
VÝSLEDKY 
 

Podzimní cena Motorletu 8. ro čník 
15. 10. 2011 Praha - Radlice 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
Místo konání: Praha, Radlice 
Datum konání: 15. října 2011 
Bazén: 25m, 6 drah, teplota vzduchu 27° C, teplota vody 28° C 
 
 
 
Sbor rozhod čích 
 
Funkce   Jméno     Kval. 
 
 
Vrchní rozhodčí:  Kočovský Ondřej    FINA  
    Imryšek Luboš    FINA 
Starter:   Stráník Adam    II 
Pomocný starter:  Strohsová Klára    III. 
Hlasatelka:   Stříteský Lukáš    I. 
Počítač:   Radek Žikeš     III. 
    
Časomíra:  vrchní  Petr Dvořák     I. 
   
 
Časoměřiči: 1.  dráha Nováková Olga    III. 
  2.  dráha Marešová Jana st.    III. 
  3.  dráha Flaxová Šárka    III. 
  4.  dráha Cé Michal     III. 
  5.  dráha Rencová Alena    III. 
  6.  dráha Bednářová Pavlína    III. 
Obrátkový rozhodčí: 
  Vrchní  Šuldová Jana    II. 

1. dráha Holubová Kristýna    III.  
2. dráha Dudek Vavřinec    III. 
3. dráha Kuzinová Iveta    III. 
4. dráha Červinka Ondřej    III. 
5. dráha Řehoř Jan     III. 
6. dráha Tomasz-Jedruchov    III. 

Vrchní cílový rozhodčí: Pech Viktor     III. 
Pravý  cílový rozhodčí: Váchová Veronika    II. 
Levý cílový rozhodčí: Vaverka Jakub    III. 
Pravý stylový rozhodčí: Červinka Michal    II. 
Levý stylový rozhodčí: Kučera Michal    II. 
Diplomy:   Radek Žikeš     III. 
        
 
 
 



Podzimní cena Motorletu 8. ročník Strana 1 z 40 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

1. 200 VZ ženy - 1997 - 1998 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 09:39 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Špillerová Michaela 1997 PLČB 02:17.71 6/3 
   

50 m: 31.57 100 m: 01:06.16 (34.59) 150 m: 01:42.38 (36.22) 
  
2. Benešová Alena 1998 KIN 02:21.50 3/3 

   
50 m: 33.02 100 m: 01:09.20 (36.18) 150 m: 01:45.49 (36.29) 
  
3. Kosobudová Aneta 1998 TJTá 02:21.80 5/4 

   
50 m: 33.01 100 m: 01:09.24 (36.23) 150 m: 01:45.67 (36.43) 
  
4. Bednářová Anna 1998 PKJH 02:23.46 4/3 

   
50 m: 32.36 100 m: 01:08.92 (36.56) 150 m: 01:46.61 (37.69) 
  
5. Kučerová Hana 1998 JPK 02:24.49 1/4 

   
50 m: 33.89 100 m: 01:10.69 (36.80) 150 m: 01:48.20 (37.51) 
  
6. Holubová Karolína 1997 JiDo 02:25.25 8/4 

   
50 m: 33.55 100 m: 01:10.09 (36.54) 150 m: 01:48.26 (38.17) 
  
7. Benešová Kateřina 1998 JiDo 02:25.58 6/4 

   
50 m: 33.60 100 m: 01:10.43 (36.83) 150 m: 01:48.63 (38.20) 
  
8. Bozděchová Tereza 1997 JiDo 02:26.48 7/4 

   
50 m: 33.17 100 m: 01:10.56 (37.39) 150 m: 01:49.35 (38.79) 
  
9. Čadová Žaneta 1998 SlPl 02:27.40 2/4 

   
50 m: 33.32 100 m: 01:10.91 (37.59) 150 m: 01:49.93 (39.02) 
  
10. Trnková Natálie 1997 MoP 02:29.98 6/2 

   
50 m: 34.46 100 m: 01:12.09 (37.63) 150 m: 01:51.71 (39.62) 
  
11. Štěchová Andrea 1997 Boh 02:30.68 7/2 

   
50 m: 33.63 100 m: 01:11.62 (37.99) 150 m: 01:52.31 (40.69) 
  
12. Umlaufová Ema 1997 DeNá 02:32.04 3/5 

   
50 m: 35.05 100 m: 01:13.13 (38.08) 150 m: 01:53.90 (40.77) 
    

 Pučanová Aneta 1997 SCPAP diskval.   - Předčasný start 
 

 

1. 200 VZ ženy - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 09:39 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Paulová Nikol 1999 RPl 02:18.32 8/3 
   

50 m: 31.96 100 m: 01:06.78 (34.82) 150 m: 01:42.56 (35.78) 
  
2. Štěrbová Michaela 1999 SCPAP 02:20.51 7/3 

   
50 m: 31.75 100 m: 01:06.88 (35.13) 150 m: 01:43.97 (37.09) 
  
3. Benešová Anna Marie 1999 KIN 02:22.28 5/3 

   
50 m: 33.27 100 m: 01:09.62 (36.35) 150 m: 01:46.42 (36.80) 
  
4. Seemanová Barbora 2000 MoP 02:23.54 4/4 

   
50 m: 33.49 100 m: 01:09.91 (36.42) 150 m: 01:47.37 (37.46) 
  
5. - 6. Avramová Pavla 1999 SCPAP 02:25.35 2/3 

   
50 m: 32.78 100 m: 01:09.47 (36.69) 150 m: 01:48.23 (38.76) 
  
5. - 6. Trnková Michaela 1999 MoP 02:25.35 4/2 

   
50 m: 32.84 100 m: 01:09.85 (37.01) 150 m: 01:48.47 (38.62) 
  
7. Bočková Natálie 1999 KIN 02:26.68 1/3 

   
50 m: 33.54 100 m: 01:10.50 (36.96) 150 m: 01:48.90 (38.40) 
  
8. Teclová Adéla 1999 KVSPa 02:26.87 8/2 

   
50 m: 32.95 100 m: 01:10.52 (37.57) 150 m: 01:49.34 (38.82) 
  
9. Felgrová Daniela 1999 DeNá 02:28.29 5/2 

   
50 m: 33.63 100 m: 01:11.11 (37.48) 150 m: 01:49.86 (38.75) 
  
10. Krocová Jitka 1999 RPl 02:33.87 3/2 

   
50 m: 34.65 100 m: 01:13.62 (38.97) 150 m: 01:54.66 (41.04) 
  
11. Hauerová Petra 1999 RPl 02:34.82 2/2 

   



Podzimní cena Motorletu 8. ročník Strana 2 z 40 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

50 m: 34.45 100 m: 01:13.18 (38.73) 150 m: 01:54.24 (41.06) 
  
12. Rumlová Alena 2000 RPl 02:36.79 7/5 

   
50 m: 34.61 100 m: 01:13.78 (39.17) 150 m: 01:55.26 (41.48) 
  
13. Štiková Barbora 2000 SCPAP 02:38.91 4/5 

   
50 m: 36.41 100 m: 01:17.38 (40.97) 150 m: 01:58.99 (41.61) 
  
14. Loubová Zuzana 1999 JPK 02:40.91 1/2 

   
50 m: 37.23 100 m: 01:18.13 (40.90) 150 m: 02:00.21 (42.08) 
  
15. Tučková Lucie 2000 PLČB 02:42.87 5/5 

   
50 m: 35.34 100 m: 01:15.86 (40.52) 150 m: 01:59.50 (43.64) 
  
16. Veselá Adéla 1999 SnKV 02:43.21 8/5 

   
50 m: 34.90 100 m: 01:15.78 (40.88) 150 m: 01:59.44 (43.66) 
  
17. Jindrová Kristýna 1999 MoP 02:44.25 6/5 

   
50 m: 37.59 100 m: 01:20.10 (42.51) 150 m: 02:02.71 (42.61) 
  
 

1. 200 VZ ženy - 2001 - 2002 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 09:39 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Avramová Kateřina 2001 SCPAP 02:46.70 2/5 

   
50 m: 36.97 100 m: 01:19.95 (42.98) 150 m: 02:04.36 (44.41) 
  
2. Šantrůčková Anna 2001 VoSP 02:55.00 1/5 

   
50 m: 39.63 100 m: 01:25.35 (45.72) 150 m: 02:09.90 (44.55) 
  
3. Šebestová Lucie 2001 RPl 02:58.95 8/1 

   
50 m: 39.59 100 m: 01:25.09 (45.50) 150 m: 02:12.66 (47.57) 
  
4. Lepičová Adéla 2001 PKJH 03:01.27 6/1 

   
50 m: 39.97 100 m: 01:26.94 (46.97) 150 m: 02:16.38 (49.44) 
  
5. Zátková Eliška 2001 SnKV 03:05.13 7/6 

   
50 m: 43.29 100 m: 01:30.53 (47.24) 150 m: 02:19.91 (49.38) 
  
6. Bábalová Klára 2001 SnKV 03:05.45 3/1 

   
50 m: 38.88 100 m: 01:26.42 (47.54) 150 m: 02:15.76 (49.34) 
  
7. Pachtová Adéla 2001 SnKV 03:09.46 4/6 

   
50 m: 42.06 100 m: 01:31.36 (49.30) 150 m: 02:22.71 (51.35) 
  
8. Pekařová Julie 2001 SKS 03:10.63 6/6 

   
50 m: 40.69 100 m: 01:28.59 (47.90) 150 m: 02:20.99 (52.40) 
  
9. Kavanová Michaela 2001 DeNá 03:11.67 5/6 

   
50 m: 42.21 100 m: 01:31.86 (49.65) 150 m: 02:23.70 (51.84) 
  
10. Budková Anna 2001 JiDo 03:12.44 5/1 

   
50 m: 42.08 100 m: 01:31.75 (49.67) 150 m: 02:22.78 (51.03) 
  
11. Nováková Kristýna 2002 JiDo 03:13.32 2/1 

   
50 m: 40.50 100 m: 01:28.99 (48.49) 150 m: 02:21.59 (52.60) 
  
12. Hermanová Kristýna 2002 SnKV 03:15.84 2/6 

   
50 m: 42.83 100 m: 01:32.90 (50.07) 150 m: 02:26.78 (53.88) 
  
13. Bauerová Štěpánka 2001 SnKV 03:15.94 3/6 

   
50 m: 42.20 100 m: 01:32.54 (50.34) 150 m: 02:26.37 (53.83) 
  
14. Hlaváčková Kateřina 2001 MedKl 03:16.31 4/1 

   
50 m: 42.57 100 m: 01:32.07 (49.50) 150 m: 02:24.30 (52.23) 
  
15. Pleskotová Julie 2002 Boh 03:23.26 1/6 

   
50 m: 48.90 100 m: 01:41.60 (52.70) 150 m: 02:33.96 (52.36) 
  
16. Vojtěchová Josefína 2001 SKS 03:25.67 8/6 

   
50 m: 42.90 100 m: 01:35.29 (52.39) 150 m: 02:31.80 (56.51) 
    

 Nováková Lucie 2002 MedKl diskval.   - 175m obrátka bez dotyku 
 

Matošková Kateřina 2001 SPKLi diskval.   - Předčasný start 
 

 

2. 200 VZ muži - 1997 - 1998 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 10:17 



Podzimní cena Motorletu 8. ročník Strana 3 z 40 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Polcar Dominik 1998 SlPl 02:10.96 8/3 

   
50 m: 29.63 100 m: 01:02.26 (32.63) 150 m: 01:36.46 (34.20) 
  
2. Dvořák Petr 1997 SlPl 02:11.49 7/3 

   
50 m: 29.55 100 m: 01:02.18 (32.63) 150 m: 01:36.73 (34.55) 
  
3. Zach Ondřej 1997 KIN 02:12.45 3/3 

   
50 m: 31.21 100 m: 01:04.20 (32.99) 150 m: 01:38.69 (34.49) 
  
4. Římal Marek 1997 MoP 02:14.37 6/3 

   
50 m: 30.81 100 m: 01:04.58 (33.77) 150 m: 01:39.69 (35.11) 
  
5. Bašta Filip 1998 MoP 02:17.32 4/3 

   
50 m: 31.21 100 m: 01:06.96 (35.75) 150 m: 01:44.04 (37.08) 
  
6. Poduška Lukáš 1998 MoP 02:17.36 5/3 

   
50 m: 30.61 100 m: 01:04.89 (34.28) 150 m: 01:41.97 (37.08) 
  
7. Šindler David 1998 SlPl 02:18.26 7/4 

   
50 m: 31.79 100 m: 01:06.55 (34.76) 150 m: 01:42.58 (36.03) 
  
8. Vyskočil Filip  1998 KVSPa 02:20.20 1/3 

   
50 m: 32.87 100 m: 01:08.70 (35.83) 150 m: 01:45.34 (36.64) 
  
9. Müller Michael 1997 MoP 02:21.85 4/4 

   
50 m: 31.47 100 m: 01:07.30 (35.83) 150 m: 01:44.70 (37.40) 
  
10. Hanzal Jan 1998 VoSP 02:22.13 6/4 

   
50 m: 31.65 100 m: 01:07.37 (35.72) 150 m: 01:45.27 (37.90) 
  
11. Růžička Tomáš 1997 PKHK 02:22.28 2/3 

   
50 m: 32.19 100 m: 01:08.40 (36.21) 150 m: 01:45.95 (37.55) 
  
12. Ptáček Jakub 1997 SPKLi 02:23.78 5/4 

   
50 m: 32.20 100 m: 01:08.39 (36.19) 150 m: 01:46.22 (37.83) 
  
 

2. 200 VZ muži - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 10:17 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Šperl Michael 1999 SlPl 02:21.74 8/4 
   

50 m: 32.42 100 m: 01:07.47 (35.05) 150 m: 01:44.99 (37.52) 
  
2. Šolta Jiří 1999 ČACR 02:23.26 3/4 

   
50 m: 31.47 100 m: 01:08.33 (36.86) 150 m: 01:46.18 (37.85) 
  
3. Přibyl Michal  1999 MoP 02:23.79 1/4 

   
50 m: 31.92 100 m: 01:08.55 (36.63) 150 m: 01:46.10 (37.55) 
  
4. Hovorka Ladislav 2000 KIN 02:24.66 2/4 

   
50 m: 33.80 100 m: 01:10.55 (36.75) 150 m: 01:48.01 (37.46) 
  
5. Hejlíček Viktor  1999 PKJH 02:25.31 8/2 

   
50 m: 33.48 100 m: 01:10.86 (37.38) 150 m: 01:49.10 (38.24) 
  
6. Tesárek Jakub 1999 KIN 02:26.69 5/2 

   
50 m: 33.55 100 m: 01:11.67 (38.12) 150 m: 01:49.85 (38.18) 
  
7. Heřman Petr 1999 SPKLi 02:27.00 6/5 

   
50 m: 33.77 100 m: 01:11.06 (37.29) 150 m: 01:49.69 (38.63) 
  
8. Renc Jakub 1999 MoP 02:27.37 6/2 

   
50 m: 33.06 100 m: 01:11.40 (38.34) 150 m: 01:50.40 (39.00) 
  
9. Dobiáš Jan 1999 KIN 02:27.73 8/5 

   
50 m: 34.02 100 m: 01:12.33 (38.31) 150 m: 01:50.48 (38.15) 
  
10. Rejman Matouš 1999 KVSPa 02:27.90 7/2 

   
50 m: 33.58 100 m: 01:11.50 (37.92) 150 m: 01:50.62 (39.12) 
  
11. Macek Jakub 1999 KVSPa 02:30.08 4/2 

   
50 m: 34.43 100 m: 01:12.02 (37.59) 150 m: 01:51.90 (39.88) 
  
12. Šebesta David 1999 RPl 02:34.36 2/2 

   
50 m: 35.26 100 m: 01:14.08 (38.82) 150 m: 01:55.03 (40.95) 
  
13. Hájek Vojtěch 2000 PKHK 02:35.37 3/5 

   
50 m: 33.19 100 m: 01:12.44 (39.25) 150 m: 01:54.19 (41.75) 
  



Podzimní cena Motorletu 8. ročník Strana 4 z 40 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

14. Císler Martin 1999 JiDo 02:37.14 1/2 
   

50 m: 34.81 100 m: 01:15.17 (40.36) 150 m: 01:56.69 (41.52) 
  
15. Boukalík Radek 2000 PLČB 02:41.63 7/5 

   
50 m: 35.73 100 m: 01:16.41 (40.68) 150 m: 01:59.66 (43.25) 
  
16. Balcar Lukáš 2000 SCPAP 02:41.75 3/2 

   
50 m: 36.45 100 m: 01:17.68 (41.23) 150 m: 02:00.16 (42.48) 
  
17. Gemov Ondřej 1999 SlPl 02:42.30 5/5 

   
50 m: 36.69 100 m: 01:19.13 (42.44) 150 m: 02:01.61 (42.48) 
  
18. Babor Jiří 1999 DuP 02:45.6 2/5 

  
ruč. měř.  

50 m: 34.38 100 m: 01:15.99 (41.61) 150 m: 01:28.32 (12.33) 
  
 

2. 200 VZ muži - 2001 - 2002 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 10:17 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Štěrba Vojislav 2001 SCPAP 02:43.02 4/5 

   
50 m: 35.95 100 m: 01:17.27 (41.32) 150 m: 02:00.34 (43.07) 
  
2. Kačerovský Jakub 2001 VoSP 02:46.94 8/1 

   
50 m: 35.51 100 m: 01:17.54 (42.03) 150 m: 02:03.10 (45.56) 
  
3. Ingvort František 2001 KIN 02:50.40 7/1 

   
50 m: 38.18 100 m: 01:22.79 (44.61) 150 m: 02:07.22 (44.43) 
  
4. Renc Matěj  2002 MoP 02:50.48 6/1 

   
50 m: 38.50 100 m: 01:22.09 (43.59) 150 m: 02:07.73 (45.64) 
  
5. Kopřiva Filip  2001 PKJH 02:56.03 4/1 

   
50 m: 38.47 100 m: 01:23.61 (45.14) 150 m: 02:12.15 (48.54) 
  
6. Čejka Jan 2001 SCPAP 02:56.77 1/5 

   
50 m: 38.19 100 m: 01:24.20 (46.01) 150 m: 02:11.36 (47.16) 
  
7. Kupka Vojt ěch 2001 USK 02:57.10 3/1 

   
50 m: 39.11 100 m: 01:25.24 (46.13) 150 m: 02:13.28 (48.04) 
  
8. Velebný Jáchym 2001 RPl 03:07.68 8/6 

   
50 m: 42.33 100 m: 01:30.43 (48.10) 150 m: 02:19.99 (49.56) 
  
9. Hrunek Tomáš 2001 Boh 03:08.23 1/1 

   
50 m: 40.69 100 m: 01:27.73 (47.04) 150 m: 02:18.81 (51.08) 
  
10. Kott Josef 2001 MoP 03:11.41 7/6 

   
50 m: 41.13 100 m: 01:29.97 (48.84) 150 m: 02:21.13 (51.16) 
  
11. Štěpán Ondřej 2001 SnKV 03:15.98 2/6 

   
50 m: 44.00 100 m: 01:34.17 (50.17) 150 m: 02:26.94 (52.77) 
  
12. Zeman Jakub 2001 MoP 03:19.96 1/6 

   
50 m: 42.61 100 m: 01:34.50 (51.89) 150 m: 02:29.54 (55.04) 
  
13. Nedvídek Adam 2001 Olymp 03:21.33 5/1 

   
50 m: 41.66 100 m: 01:35.60 (53.94) 150 m: 02:30.92 (55.32) 
  
14. Novotný Matyáš 2001 MoP 03:24.61 3/6 

   
50 m: 41.09 100 m: 01:29.59 (48.50) 150 m: 02:18.90 (49.31) 
  
15. Klessy Erik 2001 Boh 03:27.90 4/6 

   
50 m: 47.38 100 m: 01:41.72 (54.34) 150 m: 02:35.83 (54.11) 
  
16. Slaboch Jiří 2001 USK 03:27.94 5/6 

   
50 m: 43.48 100 m: 01:40.19 (56.71) 150 m: 02:35.98 (55.79) 
  
17. Banszel Vojtěch 2001 SKS 03:30.97 6/6 

   
50 m: 43.99 100 m: 01:39.09 (55.10) 150 m: 02:35.84 (56.75) 
    

 Smrček Ondřej 2002 MoP diskval.   - Předčasný start 
 

 

3. 100 P ženy - 1997 - 1998 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 11:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   



Podzimní cena Motorletu 8. ročník Strana 5 z 40 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

1. Marešová Karolína 1997 VoSP 01:21.38 11/3 
   

50 m: 38.35 
  
2. Andriková Alžběta 1998 MoP 01:21.40 11/2 

   
50 m: 38.60 
  
3. Kydlíčková Tereza 1997 SlPl 01:22.88 11/5 

   
50 m: 39.18 
  
4. Zikmundová Petra 1998 PLČB 01:23.89 10/2 

   
50 m: 39.03 
  
5. Horáková Tereza 1997 JPK 01:23.98 10/5 

   
50 m: 39.58 
  
6. Jeřábková Petra 1998 PLČB 01:25.33 10/3 

   
50 m: 39.83 
  
7. Šimková Kateřina 1998 MoP 01:26.14 9/3 

   
50 m: 41.38 
  
8. Śindelářová Mariana 1998 USK 01:28.67 10/6 

   
50 m: 42.28 
  
9. Jonášová Kateřina 1997 JPK 01:30.9 9/2 

  
ruč. měř.  

50 m: 42.28 
  
10. Špalová Nikola 1997 MoP 01:31.62 9/1 

   
50 m: 42.58 
  
11. Říhová Eliška 1997 KIN 01:33.34 7/2 

   
50 m: 44.14 
  
12. Vejvodová Eliška 1998 TJPra 01:34.48 8/5 

   
50 m: 44.43 
  
13. Hošková Zdeňka 1998 SKS 01:34.64 7/4 

   
50 m: 44.43 
  
14. Bujárková Kristyna 1998 USK 01:38.69 7/5 

   
50 m: 46.92 
  
15. Budínská Kateřina 1998 SKS 01:45.54 4/4 

   
50 m: 49.83 
    

 Nafariehová Širín 1998 SKS diskval.   - křivý střih 
 

Šrámková Jitka 1998 VoSP diskval.   - Předčasný start 
 

Kopřivová Romana 1997 PKJH diskval.   - Motýlový kop 
 

 

3. 100 P ženy - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 11:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Šimková Karolína 1999 PKJH 01:20.69 11/1 
   

50 m: 37.99 
  
2. Pšeničková Eva 1999 RPl 01:25.02 11/4 

   
50 m: 39.75 
  
3. Kramlová Lucie 1999 DeNá 01:26.01 10/4 

   
50 m: 41.55 
  
4. Klocová Markéta 1999 MoP 01:26.70 10/1 

   
50 m: 41.03 
  
5. Reinbergová Michaela 1999 KVSPa 01:29.18 9/5 

   
50 m: 42.74 
  
6. Navrátilová Michaela 2000 KVSPa 01:31.55 9/6 

   
50 m: 43.90 
  
7. Bartoničková Markéta 2000 SCPAP 01:31.84 8/2 

   
50 m: 44.06 
  
8. Dubová Vendula 1999 JPK 01:31.85 8/3 

   
50 m: 44.46 
  
9. Šebestová Veronika 1999 JPK 01:32.06 8/1 

   
50 m: 43.70 
  



Podzimní cena Motorletu 8. ročník Strana 6 z 40 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

10. Mňuková Viktorie  1999 PKJH 01:32.20 8/4 
   

50 m: 43.57 
  
11. Navrátilová Markéta 2000 KVSPa 01:35.12 7/3 

   
50 m: 45.15 
  
12. Novotná Zuzana 1999 PKPar 01:35.23 8/6 

   
50 m: 45.30 
  
13. Pařilová Andrea 2000 MedKl 01:37.56 6/1 

   
50 m: 46.52 
  
14. Štěrbová Adéla 2000 SlPl 01:38.02 6/3 

   
50 m: 46.55 
  
15. Pechová Tereza 1999 VoSP 01:38.35 7/6 

   
50 m: 47.82 
  
16. Hlavatá Nikola 2000 DeNá 01:38.47 5/2 

   
50 m: 46.65 
  
17. Horká Danuše 2000 Boh 01:38.89 5/5 

   
50 m: 47.95 
  
18. Hronová Aneta 2000 MedKl 01:39.84 4/6 

   
50 m: 47.98 
  
19. Fišerová Vendula 2000 PLČB 01:42.01 6/4 

   
50 m: 48.42 
  
20. Novotná Adéla 2000 MedKl 01:43.46 5/4 

   
50 m: 47.75 
  
21. Honzáková Jana 2000 MoP 01:45.19 3/3 

   
50 m: 50.72 
  
22. Klessy Natálie 2000 Boh 01:50.41 3/1 

   
50 m: 53.33 
    

 Tauchmanová Marta 2000 SKS diskval.   - dotyk 1 rukou 
 

Kovaříková Lucie 1999 RPl diskval.   - křivý střih 
 

Košáková Dominika 2000 USK diskval.   - předčasný start 
 

Rázgová Barbora 2000 MedKl diskval.   - nesouměrný pohyb nouhou 
 

 

3. 100 P ženy - 2001 - 2002 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 11:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Čermáková Zuzana 2001 VoSP 01:38.52 6/2 
   

50 m: 46.36 
  
2. Bucháčková Barbora 2001 RPl 01:41.91 5/1 

   
50 m: 47.63 
  
3. Šantrůčková Anna 2001 VoSP 01:43.76 5/3 

   
50 m: 49.27 
  
4. Pekařová Julie 2001 SKS 01:47.17 1/3 

   
50 m: 50.86 
  
5. - 6. Vojtěchová Josefína 2001 SKS 01:48.95 2/4 

   
50 m: 51.94 
  
5. - 6. Pšeničková Jolana 2001 MedKl 01:48.95 3/6 

   
50 m: 51.58 
  
7. Bauerová Štěpánka 2001 SnKV 01:49.97 2/3 

   
50 m: 51.54 
  
8. Prokopová Barbora 2001 MedKl 01:51.79 2/1 

   
50 m: 53.93 
  
9. Smržová Julie 2001 PKJH 01:52.29 2/5 

   
50 m: 52.57 
  
10. Novotná Eliška 2001 PKPar 01:58.49 2/6 

   
50 m: 55.88 
  
11. Vebrová Berenika 2001 USK 02:00.17 7/1 

   



Podzimní cena Motorletu 8. ročník Strana 7 z 40 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

50 m: 56.65 
  
12. Pokorná Anna 2002 MoP 02:01.66 3/4 

   
50 m: 56.85 
  
13. Šrámková Ludmila 2002 MoP 02:01.85 3/2 

   
50 m: 57.87 
  
14. Kubecová Šárka 2001 JiDo 02:05.22 1/1 

   
50 m: 58.78 
  
15. Bujárková Tereza 2002 Olymp 02:08.01 3/5 

   
50 m: 01:01.11 
  
16. Paříková Tereza 2002 PKPar 02:10.33 1/5 

   
50 m: 01:01.88 
  
17. Králová Natálie 2002 Olymp 02:19.16 1/4 

   
50 m: 01:04.59 
  
18. Nývltová Eva 2002 PKPar 02:45.22 1/2 

   
50 m: 01:07.97 
    

 Nováková Lucie 2002 MedKl diskval.   - křivý střih nohama 
 

Nesvadbová Emma 2001 Boh diskval.   - Předčasný start 
 

Fišarová Julie 2002 MedKl diskval.   - Předčasný start 
 

Hlaváčková Kateřina 2001 MedKl diskval.   - křivý střih 
 

 

4. 100 P muži - 1997 - 1998 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 10:59 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Hrabačka Martin  1997 SlPl 01:15.94 9/3 

   
50 m: 35.65 
  
2. Šorm Ondřej 1997 MoP 01:16.62 9/4 

   
50 m: 35.99 
  
3. Šimeček Michal 1997 PKJH 01:18.63 9/6 

   
50 m: 37.12 
  
4. Horáček Jakub 1998 SlPl 01:19.76 9/2 

   
50 m: 37.92 
  
5. Bejček Matrin  1998 VoSP 01:22.20 9/1 

   
50 m: 39.52 
  
6. Prokop Jan 1998 KVSPa 01:22.29 9/5 

   
50 m: 38.45 
  
7. Zlámal Oliver 1997 Boh 01:25.38 8/4 

   
50 m: 40.43 
  
8. Vencl Jakub 1997 MoP 01:25.49 8/1 

   
50 m: 40.53 
  
9. Vyskočil Filip  1998 KVSPa 01:26.35 8/3 

   
50 m: 41.25 
  
10. Sodomka Lukáš 1997 USK 01:26.44 8/6 

   
50 m: 40.38 
  
11. Kajuk Jakub 1998 VoSP 01:28.10 7/3 

   
50 m: 42.08 
  
 

4. 100 P muži - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 10:59 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Pivrnec Tomáš 1999 VoSP 01:25.78 8/5 
   

50 m: 41.23 
  
2. Stáňa Matyáš 2000 PKJH 01:26.14 7/4 

   
50 m: 41.06 
  



Podzimní cena Motorletu 8. ročník Strana 8 z 40 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

3. Smetana Ondřej 1999 KVSPa 01:26.16 8/2 
   

50 m: 41.55 
  
4. Macek Jakub 1999 KVSPa 01:28.73 7/2 

   
50 m: 42.94 
  
5. Kajuk Mat ěj  2000 VoSP 01:31.02 6/3 

   
50 m: 46.14 
  
6. Klaban Jiří 2000 PKHK 01:34.08 6/4 

   
50 m: 45.55 
  
7. Egermaier Petr 1999 RPl 01:35.85 6/5 

   
50 m: 45.96 
  
8. Gara Jan 1999 SKS 01:37.09 4/4 

   
50 m: 47.02 
  
9. Dvořák Šimon 1999 PLČB 01:38.64 7/1 

   
50 m: 46.97 
  
10. Babor Jiří 1999 DuP 01:39.17 6/2 

   
50 m: 45.81 
  
11. Nejedlý Jakub 1999 SKS 01:43.14 5/6 

   
50 m: 48.49 
  
12. Svatoš Ondřej 1999 SKS 01:44.60 4/2 

   
50 m: 47.77 
  
13. Fait David 2000 MoP 01:45.39 4/5 

   
50 m: 49.12 
  
14. Chaloupka Vojtěch 2000 MoP 01:48.32 2/4 

   
50 m: 51.14 
  
15. Chládek Filip 1999 SKS 01:48.75 3/1 

   
50 m: 51.35 
  
16. Šafl David 1999 PLČB 01:49.11 6/1 

   
50 m: 50.88 
    

 Duka František 1999 USK diskval.   - Předčasný start 
 

Frynta Jakub  1999 PKHK diskval.   - nesoučasný dohmat 
 

 

4. 100 P muži - 2001 - 2002 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 10:59 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Kastelic Darek 2001 JiDo 01:37.91 5/3 
   

50 m: 45.27 
  
2. Rau Adam 2001 SnKV 01:40.08 5/1 

   
50 m: 46.74 
  
3. Šmíd Jan 2001 PKPar 01:44.29 5/4 

   
50 m: 48.98 
  
4. Švrček Tim 2001 RSC 01:46.06 3/2 

   
50 m: 51.43 
  
5. Hrunek Tomáš 2001 Boh 01:46.87 5/5 

   
50 m: 51.33 
  
6. Smrček Ondřej 2002 MoP 01:47.59 3/4 

   
50 m: 51.73 
  
7. Kubec Filip 2001 JiDo 01:48.24 4/1 

   
50 m: 50.92 
  
8. Holický Matěj  2002 PKPar 01:49.29 5/2 

   
50 m: 51.61 
  
9. Nedvídek Adam 2001 Olymp 01:50.09 4/3 

   
50 m: 51.91 
  
10. Volhejn Petr 2001 MoP 01:52.81 3/5 

   
50 m: 52.72 
  
11. Štěpán Ondřej 2001 SnKV 01:55.03 3/6 

   



Podzimní cena Motorletu 8. ročník Strana 9 z 40 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

50 m: 54.31 
  
12. Štěpka Marek 2001 VoSP 01:58.11 2/5 

   
50 m: 54.53 
  
13. Hraba Martin  2001 USK 01:58.63 1/4 

   
50 m: 57.14 
  
14. Šolín Pavel 2002 Boh 02:03.04 1/6 

   
50 m: 58.55 
  
15. Lilák Filip  2002 KIN 02:06.86 2/1 

   
50 m: 01:01.29 
    

 Schwetter Jakub 2002 SKS diskval.   - dohmat 1 rukou 
 

Novotný Matyáš 2001 MoP diskval.   - Předčasný start 
 

Rudněv Ilja  2001 MoP diskval.   - nesoučasný dohmat 
 

 

5. 200 Z ženy - 1997 - 1998 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 11:38 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Kormošová Pavla 1997 PKHK 02:36.05 4/3 

   
50 m: 36.80 100 m: 01:15.83 (39.03) 150 m: 01:56.49 (40.66) 
  
2. Kosobudová Aneta 1998 TJTá 02:38.46 4/2 

   
50 m: 36.59 100 m: 01:17.16 (40.57) 150 m: 01:58.61 (41.45) 
  
3. Andriková Alžběta 1998 MoP 02:42.10 4/6 

   
50 m: 37.88 100 m: 01:19.00 (41.12) 150 m: 02:01.15 (42.15) 
  
4. Bozděchová Tereza 1997 JiDo 02:43.66 4/1 

   
50 m: 38.44 100 m: 01:20.03 (41.59) 150 m: 02:02.49 (42.46) 
  
5. Umlaufová Ema 1997 DeNá 02:44.49 3/4 

   
50 m: 40.34 100 m: 01:21.87 (41.53) 150 m: 02:04.61 (42.74) 
    

 Čadová Žaneta 1998 SlPl diskval.   - kraulové záběry před obrátkou 
 

 

5. 200 Z ženy - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 11:38 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Felgrová Daniela 1999 DeNá 02:37.11 4/4 
   

50 m: 37.46 100 m: 01:17.05 (39.59) 150 m: 01:57.93 (40.88) 
  
2. Seemanová Barbora 2000 MoP 02:44.12 3/3 

   
50 m: 39.30 100 m: 01:21.05 (41.75) 150 m: 02:03.61 (42.56) 
  
3. Kráčmarová Natálie 1999 JPK 02:45.65 3/2 

   
50 m: 39.09 100 m: 01:20.60 (41.51) 150 m: 02:04.69 (44.09) 
  
4. Hauerová Petra 1999 RPl 02:47.99 3/5 

   
100 m: 01:22.01 150 m: 02:05.75 (43.74) 
  
5. Bočková Natálie 1999 KIN 02:50.73 3/1 

   
50 m: 39.59 100 m: 01:21.98 (42.39) 150 m: 02:07.02 (45.04) 
  
6. Teclová Adéla 1999 KVSPa 02:50.84 3/6 

   
50 m: 39.37 100 m: 01:22.90 (43.53) 150 m: 02:07.51 (44.61) 
  
7. Burianova Kateřina 2000 SCPAP 02:53.37 1/5 

   
50 m: 39.45 100 m: 01:24.74 (45.29) 150 m: 02:10.55 (45.81) 
  
8. Vavřinová Adéla 2000 SCPAP 02:54.70 2/6 

   
50 m: 41.41 100 m: 01:25.71 (44.30) 150 m: 02:11.12 (45.41) 
  
9. Mňuková Viktorie  1999 PKJH 03:01.18 1/1 

   
50 m: 41.61 100 m: 01:27.32 (45.71) 150 m: 02:15.55 (48.23) 
  
 

5. 200 Z ženy - 2001 - 2002 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 11:38 



Podzimní cena Motorletu 8. ročník Strana 10 z 40 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Avramová Kateřina 2001 SCPAP 03:07.38 2/3 

   
50 m: 43.45 100 m: 01:31.14 (47.69) 150 m: 02:21.09 (49.95) 
  
2. Nováková Kristýna 2002 JiDo 03:35.95 2/4 

   
50 m: 49.04 100 m: 01:43.64 (54.60) 150 m: 02:39.05 (55.41) 
  
3. Kavanová Michaela 2001 DeNá 03:40.70 2/2 

   
50 m: 51.44 100 m: 01:46.68 (55.24) 150 m: 02:45.07 (58.39) 
  
4. Králová Natálie 2002 Olymp 03:50.67 2/5 

   
50 m: 53.14 100 m: 01:52.53 (59.39) 150 m: 02:52.38 (59.85) 
  
5. Nováková Tereza 2002 MoP 03:56.63 1/3 

   
50 m: 53.79 100 m: 01:55.67 (01:01.88) 150 m: 02:57.68 (01:02.01) 
  
6. Honzáková Eliška 2002 MoP 04:13.71 1/2 

   
50 m: 56.81 100 m: 02:01.57 (01:04.76) 150 m: 03:10.25 (01:08.68) 
  
7. Pokorná Anna 2002 MoP 04:14.00 1/4 

   
50 m: 57.37 100 m: 02:02.95 (01:05.58) 150 m: 59:56.29 (57:53.34) 
    

 Firstová Dominika 2001 Olymp diskval.   - porušení znakové polohy 
 

 

6. 200 Z muži - 1997 - 1998 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 11:48 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Schröpfer Kryštof 1997 JiDo 02:25.91 3/3 
   

50 m: 34.18 100 m: 01:12.74 (38.56) 150 m: 01:51.96 (39.22) 
  
2. Polcar Dominik 1998 SlPl 02:28.15 3/4 

   
50 m: 34.06 100 m: 01:11.91 (37.85) 150 m: 01:50.56 (38.65) 
  
3. Poduška Lukáš 1998 MoP 02:34.35 3/6 

   
50 m: 36.41 100 m: 01:15.53 (39.12) 150 m: 01:55.77 (40.24) 
  
4. Dvořák Jakub 1997 MoP 02:34.76 3/2 

   
50 m: 34.94 100 m: 01:14.03 (39.09) 150 m: 01:54.57 (40.54) 
  
5. Müller Michael 1997 MoP 02:37.72 3/1 

   
50 m: 36.64 100 m: 01:17.18 (40.54) 150 m: 01:57.72 (40.54) 
  
6. Janata Pavel 1997 SlPl 02:42.83 2/4 

   
50 m: 37.96 100 m: 01:19.06 (41.10) 150 m: 02:01.73 (42.67) 
  
 

6. 200 Z muži - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 11:48 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Tesárek Jakub 1999 KIN 02:35.10 3/5 

   
50 m: 36.35 100 m: 01:16.70 (40.35) 150 m: 01:57.54 (40.84) 
  
2. Šperl Michael 1999 SlPl 02:35.42 2/3 

   
50 m: 36.32 100 m: 01:15.03 (38.71) 150 m: 01:55.59 (40.56) 
  
3. Šolta Jiří 1999 ČACR 02:42.03 2/2 

   
50 m: 38.18 100 m: 01:19.71 (41.53) 150 m: 02:02.09 (42.38) 
  
4. Renc Jakub 1999 MoP 02:42.11 2/5 

   
50 m: 39.37 100 m: 01:20.45 (41.08) 150 m: 02:02.19 (41.74) 
  
5. Rejman Matouš 1999 KVSPa 02:43.27 2/1 

   
50 m: 39.14 100 m: 01:20.53 (41.39) 150 m: 02:03.00 (42.47) 
    

 Sauber Adam 1999 JPK diskval.   - porušení znakové polohy 
 

 

6. 200 Z muži - 2001 - 2002 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 11:48 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   



Podzimní cena Motorletu 8. ročník Strana 11 z 40 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

1. Renc Matěj  2002 MoP 03:01.32 1/3 
   

50 m: 43.49 100 m: 01:29.23 (45.74) 150 m: 02:16.10 (46.87) 
  
2. Čejka Jan 2001 SCPAP 03:04.56 1/4 

   
50 m: 42.97 100 m: 01:30.90 (47.93) 150 m: 02:20.54 (49.64) 
  
3. Klubal Dominik  2001 Boh 03:32.84 1/1 

   
50 m: 49.64 100 m: 01:44.24 (54.60) 150 m: 02:39.94 (55.70) 
  
4. Zeman Jakub 2001 MoP 03:33.71 1/6 

   
50 m: 49.06 100 m: 01:44.29 (55.23) 150 m: 02:38.15 (53.86) 
    

 Kott Josef 2001 MoP diskval.   - porušení znakové polohy 
 

Velebný Jáchym 2001 RPl diskval.   - porušení znakové polohy 
 

 

7. 100 M ženy - 1997 - 1998 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 11:55 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Dvořáková Michaela 1997 JPK 01:10.13 3/3 
   

50 m: 33.10 
  
2. Bednářová Anna 1998 PKJH 01:13.37 3/4 

   
50 m: 34.25 
  
3. Kučerová Hana 1998 JPK 01:17.01 3/5 

   
50 m: 35.99 
  
4. Horníková Kristýna 1997 SlPl 01:17.21 3/1 

   
50 m: 35.67 
  
5. Pučanová Aneta 1997 SCPAP 01:20.50 2/3 

   
50 m: 37.38 
  
6. Chlupová Simona 1998 PLČB 01:20.80 2/6 

   
50 m: 37.07 
  
7. Benešová Kateřina 1998 JiDo 01:21.40 2/2 

   
50 m: 36.96 
  
 

7. 100 M ženy - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 11:55 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Štěrbová Michaela 1999 SCPAP 01:11.34 3/2 
   

50 m: 33.33 
  
2. Trnková Michaela 1999 MoP 01:16.46 3/6 

   
50 m: 36.10 
  
3. Avramová Pavla 1999 SCPAP 01:19.42 2/4 

   
50 m: 37.02 
  
4. Kramlová Lucie 1999 DeNá 01:22.05 1/1 

   
50 m: 38.03 
  
5. Veselá Adéla 1999 SnKV 01:24.40 2/1 

   
50 m: 38.63 
  
6. Váňová Gabriela 1999 JPK 01:24.95 1/2 

   
50 m: 38.21 
  
7. Martinková Miroslava  2000 KVSPa 01:27.99 1/5 

   
50 m: 38.63 
  
8. Bartoničková Markéta 2000 SCPAP 01:30.08 2/5 

   
50 m: 40.57 
  
9. Pokorná Eliška 2000 MoP 01:38.18 1/6 

   
50 m: 43.83 
  
 

7. 100 M ženy - 2001 - 2002 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 11:55 



Podzimní cena Motorletu 8. ročník Strana 12 z 40 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Šebestová Lucie 2001 RPl 01:41.85 1/3 

   
50 m: 45.87 
  
2. Vacková Nikola 2001 RPl 01:56.13 1/4 

   
50 m: 50.12 
  
 

8. 100 M muži - 1997 - 1998 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 12:17 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Dvořák Petr 1997 SlPl 01:06.88 3/4 
   

50 m: 31.21 
  
2. Římal Marek 1997 MoP 01:08.40 3/5 

   
50 m: 31.97 
  
3. Sauber Vojtěch 1997 JPK 01:09.11 3/3 

   
50 m: 32.19 
  
4. Zach Ondřej 1997 KIN 01:13.39 2/4 

   
50 m: 35.06 
  
5. Zlámal Oliver 1997 Boh 01:13.54 1/6 

   
50 m: 34.19 
  
6. Domin Josef 1998 MoP 01:15.11 2/1 

   
50 m: 34.31 
  
7. Schröpfer Kryštof 1997 JiDo 01:15.93 3/2 

   
50 m: 34.63 
  
8. Hanzal Jan 1998 VoSP 01:17.81 2/6 

   
50 m: 36.66 
  
9. Bašta Filip 1998 MoP 01:19.68 3/6 

   
50 m: 36.12 
  
10. Prokop Jan 1998 KVSPa 01:21.99 1/5 

   
50 m: 36.33 
  
 

8. 100 M muži - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 12:17 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Gemov Ondřej 1999 SlPl 01:14.92 3/1 
   

50 m: 35.19 
  
2. Dobiáš Jan 1999 KIN 01:16.79 2/3 

   
50 m: 36.00 
  
3. Heřman Petr 1999 SPKLi 01:24.31 1/1 

   
50 m: 38.33 
  
4. Hájek Vojtěch 2000 PKHK 01:25.73 1/2 

   
50 m: 39.29 
  
5. Pýcha Ondřej 2000 KIN 01:27.04 2/2 

   
50 m: 41.00 
  
6. Boudník Michal 1999 Boh 01:27.77 2/5 

   
50 m: 41.03 
  
7. Egermaier Petr 1999 RPl 01:28.50 1/4 

   
50 m: 40.01 
  
 

8. 100 M muži - 2001 - 2002 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 12:17 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   



Podzimní cena Motorletu 8. ročník Strana 13 z 40 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

1. Kupka Vojt ěch 2001 USK 01:40.46 1/3 
   

50 m: 46.68 
  
 

9. 200 OPZ ženy - 1997 - 1998 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 12:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Špillerová Michaela 1997 PLČB 02:33.77 4/3 
   

50 m: 33.45 100 m: 01:14.32 (40.87) 150 m: 01:58.66 (44.34) 
  
2. Dvořáková Michaela 1997 JPK 02:37.45 4/4 

   
50 m: 32.94 100 m: 01:13.74 (40.80) 150 m: 01:59.65 (45.91) 
  
3. Beránková Kateřina 1997 SlPl 02:40.37 3/4 

   
50 m: 33.67 100 m: 01:13.42 (39.75) 150 m: 02:03.11 (49.69) 
  
4. Marešová Karolína 1997 VoSP 02:42.87 3/3 

   
50 m: 35.66 100 m: 01:18.16 (42.50) 150 m: 02:03.71 (45.55) 
  
5. Horáková Tereza 1997 JPK 02:43.98 4/6 

   
50 m: 37.06 100 m: 01:20.11 (43.05) 150 m: 02:05.87 (45.76) 
  
6. Kormošová Pavla 1997 PKHK 02:45.52 4/1 

   
50 m: 36.28 100 m: 01:17.96 (41.68) 150 m: 02:06.85 (48.89) 
  
 

9. 200 OPZ ženy - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 12:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Paulová Nikol 1999 RPl 02:33.01 4/2 
   

50 m: 34.44 100 m: 01:14.54 (40.10) 150 m: 01:57.84 (43.30) 
  
2. Šimková Karolína 1999 PKJH 02:41.81 3/2 

   
50 m: 35.98 100 m: 01:18.93 (42.95) 150 m: 02:04.78 (45.85) 
  
3. Kráčmarová Natálie 1999 JPK 02:47.75 3/5 

   
50 m: 36.12 100 m: 01:19.81 (43.69) 150 m: 02:08.95 (49.14) 
  
4. Krocová Jitka 1999 RPl 02:49.37 1/1 

   
50 m: 37.77 100 m: 01:20.70 (42.93) 150 m: 02:10.82 (50.12) 
  
5. Pšeničková Eva 1999 RPl 02:49.61 4/5 

   
50 m: 37.28 100 m: 01:22.41 (45.13) 150 m: 02:10.38 (47.97) 
  
6. Benešová Anna Marie 1999 KIN 02:51.20 3/1 

   
50 m: 40.13 100 m: 01:25.05 (44.92) 150 m: 02:13.98 (48.93) 
  
7. Rumlová Alena 2000 RPl 02:52.65 1/6 

   
50 m: 39.64 100 m: 01:23.08 (43.44) 150 m: 02:13.76 (50.68) 
  
8. Pokorná Eliška 2000 MoP 03:18.86 3/6 

   
50 m: 44.46 100 m: 01:35.21 (50.75) 150 m: 02:33.98 (58.77) 
  
 

9. 200 OPZ ženy - 2001 - 2002 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 12:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Matošková Kateřina 2001 SPKLi 03:06.14 2/3 

   
50 m: 42.23 100 m: 01:29.76 (47.53) 150 m: 02:24.75 (54.99) 
  
2. Bábalová Klára 2001 SnKV 03:23.06 1/2 

   
50 m: 45.62 100 m: 01:41.72 (56.10) 150 m: 02:39.69 (57.97) 
  
3. Čermáková Zuzana 2001 VoSP 03:24.09 1/3 

   
50 m: 48.21 100 m: 01:43.13 (54.92) 150 m: 02:39.19 (56.06) 
  
4. Budková Anna 2001 JiDo 03:24.75 2/2 

   
50 m: 48.08 100 m: 01:40.37 (52.29) 150 m: 02:37.26 (56.89) 
  
5. Lepičová Adéla 2001 PKJH 03:25.30 2/5 

   
50 m: 47.52 100 m: 01:39.14 (51.62) 150 m: 02:38.08 (58.94) 
  



Podzimní cena Motorletu 8. ročník Strana 14 z 40 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

6. Zátková Eliška 2001 SnKV 03:32.56 2/1 
   

50 m: 53.59 100 m: 01:46.44 (52.85) 150 m: 02:46.02 (59.58) 
  
7. Bucháčková Barbora 2001 RPl 03:33.76 2/4 

   
50 m: 49.15 100 m: 01:45.55 (56.40) 150 m: 02:42.14 (56.59) 
  
8. Pachtová Adéla 2001 SnKV 03:41.83 1/4 

   
50 m: 49.81 100 m: 01:45.80 (55.99) 150 m: 02:53.05 (01:07.25) 
  
9. Kubecová Šárka 2001 JiDo 04:02.87 1/5 

   
50 m: 58.04 100 m: 02:01.38 (01:03.34) 150 m: 03:06.30 (01:04.92) 
    

 Hermanová Kristýna 2002 SnKV diskval.   - Předčasný start 
 

 

10. 200 OPZ muži - 1997 - 1998 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 12:21 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Hrabačka Martin  1997 SlPl 02:30.39 4/4 
   

50 m: 33.18 100 m: 01:13.51 (40.33) 150 m: 01:55.65 (42.14) 
  
2. Sauber Vojtěch 1997 JPK 02:36.16 4/3 

   
50 m: 33.67 100 m: 01:14.09 (40.42) 150 m: 01:59.72 (45.63) 
  
3. Šimeček Michal 1997 PKJH 02:36.49 4/6 

   
50 m: 34.53 100 m: 01:17.12 (42.59) 150 m: 02:01.56 (44.44) 
  
4. Růžička Tomáš 1997 PKHK 02:39.11 4/2 

   
50 m: 36.22 100 m: 01:17.80 (41.58) 150 m: 02:02.26 (44.46) 
  
5. Horáček Jakub 1998 SlPl 02:42.59 4/1 

   
50 m: 37.24 100 m: 01:19.81 (42.57) 150 m: 02:03.82 (44.01) 
  
6. Šindler David 1998 SlPl 02:43.04 4/5 

   
50 m: 36.40 100 m: 01:18.00 (41.60) 150 m: 02:07.56 (49.56) 
  
7. Šindler Jiří 1998 KIN 03:00.47 1/6 

   
50 m: 41.02 100 m: 01:26.99 (45.97) 150 m: 02:22.64 (55.65) 
  
 

10. 200 OPZ muži - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 12:21 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Přibyl Michal  1999 MoP 02:38.50 3/3 

   
50 m: 35.46 100 m: 01:15.63 (40.17) 150 m: 02:01.17 (45.54) 
  
2. Stáňa Matyáš 2000 PKJH 02:45.09 3/4 

   
50 m: 36.90 100 m: 01:20.72 (43.82) 150 m: 02:08.62 (47.90) 
  
3. Hovorka Ladislav 2000 KIN 02:45.38 3/2 

   
50 m: 37.43 100 m: 01:21.20 (43.77) 150 m: 02:09.35 (48.15) 
  
4. Sauber Adam 1999 JPK 02:46.93 3/1 

   
50 m: 35.39 100 m: 01:18.67 (43.28) 150 m: 02:08.21 (49.54) 
  
5. Lahoda Jakub 2000 SKS 02:56.42 1/1 

   
50 m: 40.08 100 m: 01:28.33 (48.25) 150 m: 02:17.47 (49.14) 
  
6. Klaban Jiří 2000 PKHK 03:02.26 3/6 

   
50 m: 41.80 100 m: 01:30.22 (48.42) 150 m: 02:21.25 (51.03) 
  
7. Frynta Jakub 1999 PKHK 03:07.68 3/5 

   
50 m: 45.35 100 m: 01:33.77 (48.42) 150 m: 02:26.85 (53.08) 
  
8. Zahradníček Richard 1999 PLČB 03:15.93 1/2 

   
50 m: 45.87 100 m: 01:36.97 (51.10) 150 m: 02:33.38 (56.41) 
  
 

10. 200 OPZ muži - 2001 - 2002 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 12:21 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   



Podzimní cena Motorletu 8. ročník Strana 15 z 40 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

1. Štěrba Vojislav 2001 SCPAP 03:01.90 2/3 
   

50 m: 40.92 100 m: 01:27.35 (46.43) 150 m: 02:19.85 (52.50) 
  
2. Kačerovský Jakub 2001 VoSP 03:09.04 2/4 

   
50 m: 43.67 100 m: 01:31.89 (48.22) 150 m: 02:29.89 (58.00) 
  
3. Ingvort František 2001 KIN 03:09.80 2/5 

   
50 m: 43.26 100 m: 01:33.27 (50.01) 150 m: 02:28.39 (55.12) 
  
4. Kopřiva Filip  2001 PKJH 03:17.06 2/2 

   
50 m: 45.95 100 m: 01:34.92 (48.97) 150 m: 02:30.94 (56.02) 
  
5. Rau Adam 2001 SnKV 03:19.79 1/3 

   
50 m: 44.50 100 m: 01:37.79 (53.29) 150 m: 02:34.44 (56.65) 
  
6. Kastelic Darek 2001 JiDo 03:32.09 2/1 

   
50 m: 51.55 100 m: 01:44.54 (52.99) 150 m: 02:41.00 (56.46) 
  
7. Linhart Kryštof  2001 RPl 03:45.47 1/4 

   
50 m: 54.76 100 m: 01:55.89 (01:01.13) 150 m: 02:55.82 (59.93) 
  
8. Volhejn Petr 2001 MoP 03:52.34 1/5 

   
50 m: 53.51 100 m: 01:51.57 (58.06) 150 m: 02:54.89 (01:03.32) 
    

 Švrček Tim 2001 RSC diskval.   - kraulování před obrátkou 
 

 

11. 4x 50 VZ ženy -  
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 12:43 

Štafeta Příjmení a jméno Čas
 

1. JPK Jirků Tereza 31.26   
 

  
  Kráčmarová Natálie 01:01.77  (30.51)

 
  

  Kučerová Hana 01:33.08  (31.31)
 

  
  Dvořáková Michaela 02:02.07   

  
2. MoP Seemanová Barbora 31.42   

 
  

  Trnková Natálie 01:01.67  (30.25)
 

  
  Trnková Michaela 01:31.92  (30.25)

 
  

  Andriková Alžběta 02:02.46   
  

3. SlPL Hausdorfová Kristýna 31.98   
 

  
  Čadová Žaneta 01:03.47  (31.49)

 
  

  Beránková Kateřina 01:34.09  (30.62)
 

  
  Horníková Kristýna 02:02.88   

  
4. SCPAP Avramová Pavla 31.04   

 
  

  Štiková Barbora 01:03.57  (32.53)
 

  
  Pučanová Aneta 01:34.07  (30.50)

 
  

  Štěrbová Michaela 02:04.14   
  

5. JiDo Benešová Kateřina 31.36   
 

  
  Holubová Karolína 01:01.98  (30.62)

 
  

  Müllerová Aneta 01:34.45  (32.47)
 

  
  Bozděchová Tereza 02:04.77   

  
6. PLČB Zikmundová Petra 29.61   

 
  

  Jeřábková Petra 01:04.46  (34.85)
 

  
  Chlupová Simona 01:35.60  (31.14)

 
  

  Špillerová Michaela 02:05.06   
  

7. DeNá Umlaufová Ema 31.47   
 

  
  Kramlová Lucie 01:04.47  (33.00)

 
  

  Rutová Hana 01:36.46  (31.99)
 

  
  Felgrová Daniela 02:06.70   

  
8. KIN  Benešová Alena 31.54   

 
  

  Bočková Natálie 01:03.05  (31.51)
 

  
  Říhová Eliška 01:35.16  (32.11)

 
  



Podzimní cena Motorletu 8. ročník Strana 16 z 40 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

  Benešová Anna Marie 02:07.26   
  

9. KVSPa Teclová Adéla 31.04   
 

  
  Martinková Miroslava 01:04.84  (33.80)

 
  

  Navrátilová Michaela 01:38.71  (33.87)
 

  
  Reinbergová Michaela 02:11.42   

  
10. PKJH Šimková Karolína 31.92   

 
  

  Mňuková Viktorie 01:07.66  (35.74)
 

  
  Kopřivová Romana 01:41.21  (33.55)

 
  

  Bednářová Anna 02:13.20   
  

11. VoSP Šrámková Jitka 33.22   
 

  
  Šantrůčková Anna 01:07.66  (34.44)

 
  

  Pechová Tereza 01:42.03  (34.37)
 

  
  Marešová Karolína 02:13.49   

  
12. SnKV Boučková Kamila 34.03   

 
  

  Bábalová Klára 01:14.16  (40.13)
 

  
  Pachtová Adéla 01:52.62  (38.46)

 
  

  Knushi Valentina 02:25.38   
  

13. RPl Bucháčková Barbora 39.58   
 

  
  Kovaříková Lucie 01:20.38  (40.80)

 
  

  Šebestová Lucie 01:58.75  (38.37)
 

  
  Rumlová Alena 02:30.78   

  
14. MedKl Pařilová Andrea 37.81   

 
  

  Novotná Adéla 01:16.65  (38.84)
 

  
  Rázgová Barbora 01:55.14  (38.49)

 
  

  Hronová Aneta 02:31.38   
  

15. SKS Nafariehová Širín 39.22   
 

  
  Tauchmanová Marta 01:19.94  (40.72)

 
  

  Pekařová Julie 01:57.50  (37.56)
 

  
  Hošková Zdeňka 02:31.70   

  
16. PKPar Paříková Tereza 58.45   

 
  

  Nývltová Eva 01:03.29  (04.84)
 

  
  Novotná Eliška 01:57.56  (54.27)

 
  

  Novotná Zuzana 03:17.60   
  

 

12. 4x 50 VZ muži -  
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 12:43 

Štafeta Příjmení a jméno Čas
 

1. SlPL Hrabačka Martin 28.38   
 

  
  Šindler David 56.78  (28.40)

 
  

  Polcar Dominik 01:24.68  (27.90)
 

  
  Dvořák Petr 01:51.25   

  
2. MoP Poduška Lukáš 29.02   

 
  

  Müller Michael 57.69  (28.67)
 

  
  Dvořák Jakub 01:25.45  (27.76)

 
  

  Bašta Filip 01:52.62   
  

3. KVSPa Vyskočil Filip 31.12   
 

  
  Macek Jakub 01:02.91  (31.79)

 
  

  Rejman Matouš 01:34.46  (31.55)
 

  
  Prokop Jan 02:02.74   

  
4. VoSP Bejček Matrin 30.23   

 
  

  Landsmann Jiří 01:03.10  (32.87)
 

  



Podzimní cena Motorletu 8. ročník Strana 17 z 40 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

  Sysel Tomáš 01:34.91  (31.81)
 

  
  Hanzal Jan 02:04.93   

  
5. PKJH Hejlíček Viktor 31.50   

 
  

  Stáňa Matyáš 01:05.73  (34.23)
 

  
  Novotný Vojtěch 01:37.71  (31.98)

 
  

  Šimeček Michal 02:06.14   
  

6. KIN  Tesárek Jakub 33.88   
 

  
  Hovorka Ladislav 01:07.25  (33.37)

 
  

  Dobiáš Jan 01:40.26  (33.01)
 

  
  Zach Ondřej 02:09.07   

  
7. PKHK  Hájek Vojtěch 31.71   

 
  

  Klaban Jiří 01:06.39  (34.68)
 

  
  Frynta Jakub 01:40.68  (34.29)

 
  

  Růžička Tomáš 02:09.21   
  

8. SCPAP Balcar Lukáš 32.74   
 

  
  Štěrba Vojislav 01:07.62  (34.88)

 
  

  Čejka Jan 01:44.84  (37.22)
 

  
  Jurica Josef 02:15.34   

  
9. SnKV Burle Ondřej 33.95   

 
  

  Mundl Matěj 01:07.41  (33.46)
 

  
  Štěpán Ondřej 01:47.85  (40.44)

 
  

  Friesecký David 02:16.86   
  

10. RPl Honzík Lukáš 31.50   
 

  
  Velebný Jáchym 01:11.07  (39.57)

 
  

  Oberta Filip 01:46.89  (35.82)
 

  
  Šebesta David 02:19.94   

  
11. PLČB Dvořák Šimon 34.70   

 
  

  Zahradníček Richard 01:09.58  (34.88)
 

  
  Kovář Jan 01:47.37  (37.79)

 
  

  Boukalík Radek 02:20.61   
  

12. SKS Nejedlý Jakub 35.56   
 

  
  Banszel Vojtěch 01:16.39  (40.83)

 
  

  Gara Jan 01:49.49  (33.10)
 

  
  Lahoda Jakub 02:22.12   

  

 

13. 200 VZ ženy - FINÁLE - 1997 - 1998 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 15:32 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Špillerová Michaela 1997 PLČB 02:16.35 3/3 

   
50 m: 31.63 100 m: 01:06.17 (34.54) 150 m: 01:41.34 (35.17) 
  
2. Benešová Alena 1998 KIN 02:17.90 3/4 

   
50 m: 32.09 100 m: 01:07.08 (34.99) 150 m: 01:43.10 (36.02) 
  
3. Kosobudová Aneta 1998 TJTá 02:21.58 3/2 

   
50 m: 32.04 100 m: 01:06.93 (34.89) 150 m: 01:44.28 (37.35) 
  
4. Kučerová Hana 1998 JPK 02:22.65 3/1 

   
50 m: 32.85 100 m: 01:08.96 (36.11) 150 m: 01:46.18 (37.22) 
  
5. Bednářová Anna 1998 PKJH 02:25.01 3/5 

   
50 m: 33.12 100 m: 01:09.56 (36.44) 150 m: 01:47.53 (37.97) 
  
6. Holubová Karolína 1997 JiDo 02:25.82 3/6 

   
50 m: 33.08 100 m: 01:09.24 (36.16) 150 m: 01:47.94 (38.70) 
  



Podzimní cena Motorletu 8. ročník Strana 18 z 40 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

 

13. 200 VZ ženy - FINÁLE - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 15:32 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Paulová Nikol 1999 RPl 02:14.57 2/3 
   

50 m: 31.70 100 m: 01:05.79 (34.09) 150 m: 01:40.51 (34.72) 
  
2. Štěrbová Michaela 1999 SCPAP 02:17.15 2/4 

   
50 m: 31.73 100 m: 01:06.18 (34.45) 150 m: 01:41.36 (35.18) 
  
3. Seemanová Barbora 2000 MoP 02:19.86 2/5 

   
50 m: 32.96 100 m: 01:08.56 (35.60) 150 m: 01:44.83 (36.27) 
  
4. Benešová Anna Marie 1999 KIN 02:19.94 2/2 

   
50 m: 33.04 100 m: 01:08.70 (35.66) 150 m: 01:44.80 (36.10) 
  
5. Avramová Pavla 1999 SCPAP 02:24.93 2/1 

   
50 m: 33.38 100 m: 01:10.01 (36.63) 150 m: 01:47.73 (37.72) 
  
6. Trnková Michaela 1999 MoP 02:28.38 2/6 

   
50 m: 34.35 100 m: 01:12.40 (38.05) 150 m: 01:51.01 (38.61) 
  
 

13. 200 VZ ženy - FINÁLE - 2001 - 2002 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 15:32 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Avramová Kateřina 2001 SCPAP 02:43.61 1/3 

   
50 m: 36.91 100 m: 01:20.67 (43.76) 150 m: 02:04.32 (43.65) 
  
2. Šantrůčková Anna 2001 VoSP 02:44.01 1/4 

   
50 m: 37.76 100 m: 01:20.23 (42.47) 150 m: 02:03.21 (42.98) 
  
3. Šebestová Lucie 2001 RPl 02:58.37 1/2 

   
50 m: 40.10 100 m: 01:25.74 (45.64) 150 m: 02:12.85 (47.11) 
  
4. Lepičová Adéla 2001 PKJH 03:00.67 1/5 

   
50 m: 40.15 100 m: 01:27.70 (47.55) 150 m: 02:16.24 (48.54) 
  
5. Zátková Eliška 2001 SnKV 03:02.29 1/1 

   
50 m: 39.70 100 m: 01:25.33 (45.63) 150 m: 02:14.93 (49.60) 
  
6. Bábalová Klára 2001 SnKV 03:04.27 1/6 

   
50 m: 38.48 100 m: 01:25.39 (46.91) 150 m: 02:16.35 (50.96) 
  
 

14. 200 VZ muži - FINÁLE - 1997 - 1998 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 15:40 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Dvořák Petr 1997 SlPl 02:07.30 3/4 

   
50 m: 29.84 100 m: 01:01.81 (31.97) 150 m: 01:34.92 (33.11) 
  
2. Polcar Dominik 1998 SlPl 02:08.57 3/3 

   
50 m: 29.90 100 m: 01:02.22 (32.32) 150 m: 01:35.84 (33.62) 
  
3. Zach Ondřej 1997 KIN 02:11.98 3/2 

   
50 m: 31.26 100 m: 01:04.29 (33.03) 150 m: 01:38.53 (34.24) 
  
4. Římal Marek 1997 MoP 02:15.28 3/5 

   
50 m: 31.48 100 m: 01:05.43 (33.95) 150 m: 01:40.71 (35.28) 
  
5. Poduška Lukáš 1998 MoP 02:15.59 3/6 

   
50 m: 30.89 100 m: 01:04.49 (33.60) 150 m: 01:40.29 (35.80) 
  
6. Bašta Filip 1998 MoP 02:20.24 3/1 

   
50 m: 30.86 100 m: 01:06.38 (35.52) 150 m: 01:43.99 (37.61) 
  
 

14. 200 VZ muži - FINÁLE - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 15:40 



Podzimní cena Motorletu 8. ročník Strana 19 z 40 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Šolta Jiří 1999 ČACR 02:18.29 2/4 

   
50 m: 32.15 100 m: 01:07.65 (35.50) 150 m: 01:43.76 (36.11) 
  
2. Šperl Michael 1999 SlPl 02:18.62 2/3 

   
50 m: 32.31 100 m: 01:07.50 (35.19) 150 m: 01:43.49 (35.99) 
  
3. Přibyl Michal  1999 MoP 02:21.56 2/2 

   
50 m: 32.37 100 m: 01:07.96 (35.59) 150 m: 01:45.75 (37.79) 
  
4. Hovorka Ladislav 2000 KIN 02:23.68 2/5 

   
50 m: 33.63 100 m: 01:10.21 (36.58) 150 m: 01:47.73 (37.52) 
  
5. Hejlíček Viktor  1999 PKJH 02:23.71 2/1 

   
50 m: 33.86 100 m: 01:11.12 (37.26) 150 m: 01:48.28 (37.16) 
  
6. Tesárek Jakub 1999 KIN 02:28.63 2/6 

   
50 m: 34.91 100 m: 01:12.97 (38.06) 150 m: 01:51.68 (38.71) 
  
 

14. 200 VZ muži - FINÁLE - 2001 - 2002 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 15:40 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Štěrba Vojislav 2001 SCPAP 02:40.60 1/3 
   

50 m: 36.38 100 m: 01:17.22 (40.84) 150 m: 01:59.89 (42.67) 
  
2. Kačerovský Jakub 2001 VoSP 02:42.23 1/4 

   
50 m: 37.19 100 m: 01:18.39 (41.20) 150 m: 02:01.95 (43.56) 
  
3. Ingvort František 2001 KIN 02:46.55 1/2 

   
50 m: 36.95 100 m: 01:19.43 (42.48) 150 m: 02:03.94 (44.51) 
  
4. Renc Matěj  2002 MoP 02:46.72 1/5 

   
50 m: 37.80 100 m: 01:21.61 (43.81) 150 m: 02:06.14 (44.53) 
  
5. Kopřiva Filip  2001 PKJH 02:54.25 1/1 

   
50 m: 38.41 100 m: 01:23.32 (44.91) 150 m: 02:10.84 (47.52) 
  
6. Čejka Jan 2001 SCPAP 02:55.55 1/6 

   
50 m: 39.35 100 m: 01:24.00 (44.65) 150 m: 02:10.75 (46.75) 
  
 

15. 100 OPZ ženy - 1997 - 1998 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 15:56 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Dvořáková Michaela 1997 JPK 01:12.88 8/3 
   

50 m: 34.02 
  
2. Zikmundová Petra 1998 PLČB 01:14.31 7/3 

   
50 m: 34.62 
  
3. Andriková Alžběta 1998 MoP 01:15.57 8/4 

   
50 m: 34.67 
  
4. Horáková Tereza 1997 JPK 01:16.24 8/1 

   
50 m: 36.25 
  
5. Štěchová Andrea 1997 Boh 01:16.26 8/6 

   
50 m: 36.00 
  
6. Kydlíčková Tereza 1997 SlPl 01:16.68 6/4 

   
50 m: 36.52 
  
7. Holubová Karolína 1997 JiDo 01:18.21 7/4 

   
50 m: 36.19 
  
8. Trnková Natálie 1997 MoP 01:19.36 6/3 

   
50 m: 37.47 
  
9. Benešová Alena 1998 KIN 01:19.66 6/1 

   
50 m: 37.67 
  
10. Kopřivová Romana 1997 PKJH 01:20.20 7/6 

   
50 m: 39.65 
  



Podzimní cena Motorletu 8. ročník Strana 20 z 40 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

11. Chlupová Simona 1998 PLČB 01:22.00 5/2 
   

50 m: 38.48 
  
12. Knushi Valentina 1998 SnKV 01:23.37 4/3 

   
50 m: 38.85 
  
 

15. 100 OPZ ženy - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 15:56 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Pšeničková Eva 1999 RPl 01:13.49 8/2 

   
50 m: 35.28 
  
2. Šimková Karolína 1999 PKJH 01:15.71 8/5 

   
50 m: 35.51 
  
3. Kramlová Lucie 1999 DeNá 01:19.25 7/1 

   
50 m: 36.82 
  
4. Klocová Markéta 1999 MoP 01:19.61 5/3 

   
50 m: 38.68 
  
5. Seemanová Barbora 2000 MoP 01:20.64 7/5 

   
50 m: 38.05 
  
6. Dubová Vendula 1999 JPK 01:22.42 5/1 

   
50 m: 40.43 
  
7. Fousková Hana 2000 SCPAP 01:22.56 6/2 

   
50 m: 38.52 
  
8. Vavřinová Adéla 2000 SCPAP 01:22.84 6/5 

   
50 m: 38.16 
  
9. Benešová Anna Marie 1999 KIN 01:23.37 4/2 

   
50 m: 39.68 
  
10. Šebestová Veronika 1999 JPK 01:23.66 5/6 

   
50 m: 39.98 
  
11. Burianova Kateřina 2000 SCPAP 01:24.05 5/4 

   
50 m: 37.37 
  
12. Jindrová Kristýna 1999 MoP 01:24.28 4/6 

   
50 m: 39.11 
  
13. Štiková Barbora 2000 SCPAP 01:24.80 6/6 

   
50 m: 40.33 
  
14. Veselá Adéla 1999 SnKV 01:25.94 5/5 

   
50 m: 40.95 
  
15. Štěrbová Adéla 2000 SlPl 01:26.57 4/5 

   
50 m: 41.45 
    

 Novotná Zuzana 1999 PKPar diskval.   - chybné pořadí plaveckých způsobů 
 

Váňová Gabriela 1999 JPK diskval.   - Předčasný start 
 

Felgrová Daniela 1999 DeNá diskval.   - Nedokončila závod 
 

 

15. 100 OPZ ženy - 2001 - 2002 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 15:56 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Šantrůčková Anna 2001 VoSP 01:28.46 3/3 
   

50 m: 41.75 
  
2. Pekařová Julie 2001 SKS 01:31.95 3/4 

   
50 m: 42.20 
  
3. Čermáková Zuzana 2001 VoSP 01:34.47 3/1 

   
50 m: 45.48 
  
4. Nourse Eliška 2001 MoP 01:34.99 1/4 

   
50 m: 43.92 
  



Podzimní cena Motorletu 8. ročník Strana 21 z 40 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

5. Lepičová Adéla 2001 PKJH 01:35.60 2/2 
   

50 m: 45.25 
  
6. Budková Anna 2001 JiDo 01:36.43 3/6 

   
50 m: 45.40 
  
7. Vojtěchová Josefína 2001 SKS 01:38.72 1/2 

   
50 m: 47.71 
  
8. Bucháčková Barbora 2001 RPl 01:39.16 3/5 

   
50 m: 48.66 
  
9. Bábalová Klára 2001 SnKV 01:39.83 2/4 

   
50 m: 47.92 
  
10. Pachtová Adéla 2001 SnKV 01:40.38 1/3 

   
50 m: 45.68 
  
11. Nováková Kristýna 2002 JiDo 01:40.85 2/5 

   
50 m: 47.99 
  
12. Vacková Nikola 2001 RPl 01:40.97 2/6 

   
50 m: 50.04 
  
13. Kavanová Michaela 2001 DeNá 01:41.00 2/1 

   
50 m: 49.18 
  
14. Hermanová Kristýna 2002 SnKV 01:41.52 1/5 

   
50 m: 50.52 
  
15. Šebestová Lucie 2001 RPl 01:42.20 3/2 

   
50 m: 48.25 
  
16. Kubecová Šárka 2001 JiDo 01:54.77 1/1 

   
50 m: 55.60 
  
17. Nováková Tereza 2002 MoP 01:57.49 1/6 

   
50 m: 53.80 
    

 Smržová Julie 2001 PKJH diskval.   - Chybná obrátka 
 

 

16. 100 OPZ muži - 1997 - 1998 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 16:19 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body   
1. Dvořák Petr 1997 SlPl 01:08.86 9/3 507 

  
50 m: 32.18 
  
2. Hrabačka Martin  1997 SlPl 01:10.78 9/4 467 

  
50 m: 33.57 
  
3. Šimeček Michal 1997 PKJH 01:11.68 8/3 449 

  
50 m: 34.91 
  
4. Dvořák Jakub 1997 MoP 01:12.22 9/6 439 

  
50 m: 33.32 
  
5. Růžička Tomáš 1997 PKHK 01:12.49 8/2 434 

  
50 m: 34.65 
  
6. Zlámal Oliver 1997 Boh 01:12.76 9/1 429 

  
50 m: 33.59 
  
7. Poduška Lukáš 1998 MoP 01:13.81 9/5 411 

  
50 m: 34.44 
  
8. Bejček Matrin  1998 VoSP 01:14.91 3/4 393 

  
50 m: 36.13 
  
9. Šorm Ondřej 1997 MoP 01:15.23 8/6 388 

  
50 m: 37.26 
  
10. Hanzal Jan 1998 VoSP 01:15.25 3/3 388 

  
50 m: 35.44 
  
11. Prokop Jan 1998 KVSPa 01:15.33 8/4 386 

  
50 m: 34.81 
  
12. Bašta Filip 1998 MoP 01:15.55 9/2 383 

  
50 m: 34.35 
  



Podzimní cena Motorletu 8. ročník Strana 22 z 40 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

13. Vondra Filip 1998 JPK 01:17.51 8/1 354 
  

50 m: 36.16 
  
14. Šindler Jiří 1998 KIN 01:24.21 4/2 276 

  
50 m: 38.21 
    

 Vencl Jakub 1997 MoP diskval.   - delfínové kopy po obrátce v prsovém úseku 
 

 

16. 100 OPZ muži - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 16:19 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body 
  

1. Přibyl Michal  1999 MoP 01:16.53 7/3 368 
  

50 m: 35.69 
  
2. Šperl Michael 1999 SlPl 01:17.31 7/4 357 

  
50 m: 35.96 
  
3. Stáňa Matyáš 2000 PKJH 01:18.66 7/2 339 

  
50 m: 37.26 
  
4. Rejman Matouš 1999 KVSPa 01:19.96 7/1 323 

  
50 m: 37.40 
  
5. Lahoda Jakub 2000 SKS 01:21.22 6/3 308 

  
50 m: 39.84 
  
6. Hejlíček Viktor  1999 PKJH 01:22.28 6/4 296 

  
50 m: 39.41 
  
7. Hovorka Ladislav 2000 KIN 01:22.65 7/5 292 

  
50 m: 39.27 
  
8. Macek Jakub 1999 KVSPa 01:23.08 7/6 287 

  
50 m: 41.35 
  
9. Cé Štěpán 2000 MoP 01:24.29 4/6 275 

  
50 m: 39.69 
  
10. Chelberg Robert 1999 RSC 01:24.69 6/1 271 

  
50 m: 38.56 
  
11. Smetana Ondřej 1999 KVSPa 01:25.73 6/6 261 

  
50 m: 42.27 
  
12. Boukalík Radek 2000 PLČB 01:26.30 5/5 256 

  
50 m: 40.72 
  
13. Dvořák Šimon 1999 PLČB 01:27.43 5/4 246 

  
50 m: 42.52 
  
14. Egermaier Petr 1999 RPl 01:27.78 6/5 243 

  
50 m: 40.75 
  
15. Zahradníček Richard 1999 PLČB 01:28.36 5/1 238 

  
50 m: 42.08 
  
16. Nejedlý Jakub 1999 SKS 01:28.84 5/2 234 

  
50 m: 40.48 
  
17. Gara Jan 1999 SKS 01:29.07 4/4 232 

  
50 m: 44.98 
  
18. Pýcha Ondřej 2000 KIN 01:30.11 4/3 224 

  
50 m: 42.55 
  
19. Matula Michal 2000 VoSP 01:30.43 1/1 222 

  
50 m: 42.69 
  
20. Burle Ondřej 1999 SnKV 01:30.48 5/6 221 

  
50 m: 42.56 
  
21. Kajuk Mat ěj  2000 VoSP 01:31.20 4/5 216 

  
50 m: 45.80 
  
22. Fait David 2000 MoP 01:33.40 1/2 201 

  
50 m: 43.60 
  
23. Svatoš Ondřej 1999 SKS 01:35.59 1/5 187 

  
50 m: 42.58 
  



Podzimní cena Motorletu 8. ročník Strana 23 z 40 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

24. Oberta Filip 2000 RPl 01:38.77 1/6 169 
  

50 m: 48.44 
    

 Babor Jiří 1999 DuP diskval.   - aktivní delfínový kop v prsovém úseku 
 

 

16. 100 OPZ muži - 2001 - 2002 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 16:19 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body   
1. - 2. Smrček Ondřej 2002 MoP 01:28.73 3/1 235 

  
50 m: 41.47 
  
1. - 2. Rudněv Ilja  2001 MoP 01:28.73 3/2 235 

  
50 m: 43.11 
  
3. Kačerovský Jakub 2001 VoSP 01:28.87 5/3 234 

  
50 m: 43.13 
  
4. Ingvort František 2001 KIN 01:30.65 4/1 220 

  
50 m: 43.81 
  
5. Kupka Vojt ěch 2001 USK 01:32.12 3/5 210 

  
50 m: 44.92 
  
6. Kastelic Darek 2001 JiDo 01:35.10 2/3 190 

  
50 m: 46.46 
  
7. Kott Josef 2001 MoP 01:36.69 3/6 181 

  
50 m: 45.09 
  
8. Švrček Tim 2001 RSC 01:37.51 2/6 176 

  
50 m: 46.65 
  
9. Šmíd Jan 2001 PKPar 01:40.91 2/1 159 

  
50 m: 48.57 
  
10. Zeman Jakub 2001 MoP 01:42.51 2/5 151 

  
50 m: 47.32 
  
11. Linhart Kryštof  2001 RPl 01:42.74 1/3 150 

  
50 m: 51.22 
  
12. Volhejn Petr 2001 MoP 01:48.62 2/2 126 

  
50 m: 49.62 
    

 Lilák Filip  2002 KIN diskval.   - nesouměrný pohyb paží při motýlovém úseku 
 

Holický Mat ěj  2002 PKPar diskval.   - Předčasný start 
 

 

17. 200 M ženy - 1997 - 1998 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 16:32 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Špillerová Michaela 1997 PLČB 02:34.90 3/4 

   
50 m: 34.43 100 m: 01:13.07 (38.64) 150 m: 01:53.71 (40.64) 
  
2. Beránková Kateřina 1997 SlPl 02:38.42 3/2 

   
50 m: 35.15 100 m: 01:14.41 (39.26) 150 m: 01:55.86 (41.45) 
  
3. Bednářová Anna 1998 PKJH 02:40.25 3/3 

   
50 m: 34.73 100 m: 01:14.12 (39.39) 150 m: 01:56.76 (42.64) 
  
4. Kučerová Hana 1998 JPK 02:46.72 3/1 

   
50 m: 36.04 100 m: 01:17.80 (41.76) 150 m: 02:02.00 (44.20) 
  
5. Čadová Žaneta 1998 SlPl 02:54.67 3/6 

   
50 m: 37.70 100 m: 01:21.51 (43.81) 150 m: 02:07.80 (46.29) 
  
6. Chlupová Simona 1998 PLČB 02:57.00 2/6 

   
50 m: 38.57 100 m: 01:22.74 (44.17) 150 m: 02:09.32 (46.58) 
  
7. Horníková Kristýna 1997 SlPl 02:57.14 2/3 

   
50 m: 37.62 100 m: 01:24.31 (46.69) 150 m: 02:12.36 (48.05) 
  
8. Tužinská Markéta-klára 1998 JPK 02:57.95 2/1 

   
50 m: 37.98 100 m: 01:22.68 (44.70) 150 m: 02:10.86 (48.18) 
  



Podzimní cena Motorletu 8. ročník Strana 24 z 40 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

9. Pučanová Aneta 1997 SCPAP 03:06.11 2/5 
   

50 m: 38.64 100 m: 01:25.58 (46.94) 150 m: 02:15.49 (49.91) 
  
10. Šrámková Jitka 1998 VoSP 03:06.31 1/4 

   
50 m: 39.82 100 m: 01:27.54 (47.72) 150 m: 02:16.80 (49.26) 
  
11. Hausdorfová Kristýna 1998 SlPl 03:11.65 2/2 

   
50 m: 40.49 100 m: 01:29.69 (49.20) 150 m: 02:20.92 (51.23) 
    

 Bozděchová Tereza 1997 JiDo diskval.   - Předčasný start 
 

 

17. 200 M ženy - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 16:32 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Paulová Nikol 1999 RPl 02:45.59 3/5 

   
50 m: 36.30 100 m: 01:17.30 (41.00) 150 m: 02:01.58 (44.28) 
  
2. Trnková Michaela 1999 MoP 02:49.49 2/4 

   
50 m: 36.26 100 m: 01:19.47 (43.21) 150 m: 02:04.63 (45.16) 
  
3. Avramová Pavla 1999 SCPAP 02:58.71 1/3 

   
50 m: 39.12 100 m: 01:25.00 (45.88) 150 m: 02:12.84 (47.84) 
  
4. Bartoničková Markéta 2000 SCPAP 03:20.44 1/1 

   
50 m: 41.01 100 m: 01:33.70 (52.69) 150 m: 02:25.99 (52.29) 
  
5. Pokorná Eliška 2000 MoP 03:44.21 1/6 

   
50 m: 49.04 100 m: 01:46.08 (57.04) 150 m: 02:44.02 (57.94) 
    

 Krocová Jitka  1999 RPl diskval.   - Předčasný start 
 

 

18. 200 M muži - 1997 - 1998 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 16:48 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Sauber Vojtěch 1997 JPK 02:29.39 3/3 
   

50 m: 34.05 100 m: 01:11.81 (37.76) 150 m: 01:50.45 (38.64) 
  
2. Zach Ondřej 1997 KIN 02:36.67 3/5 

   
50 m: 37.09 100 m: 01:17.37 (40.28) 150 m: 01:57.18 (39.81) 
  
3. Polcar Dominik 1998 SlPl 02:44.32 3/2 

   
50 m: 35.35 100 m: 01:17.77 (42.42) 150 m: 02:01.65 (43.88) 
  
4. Hanzal Jan 1998 VoSP 02:49.54 3/6 

   
50 m: 37.77 100 m: 01:20.93 (43.16) 150 m: 02:05.92 (44.99) 
  
5. Turoň Jakub 1997 USK 02:49.86 2/2 

   
50 m: 34.48 100 m: 01:18.26 (43.78) 150 m: 02:05.05 (46.79) 
  
6. Domin Josef 1998 MoP 02:51.42 2/4 

   
50 m: 37.76 100 m: 01:22.42 (44.66) 150 m: 02:09.04 (46.62) 
  
7. Škába Jan 1997 USK 02:56.99 1/2 

   
50 m: 38.45 100 m: 01:23.32 (44.87) 150 m: 02:09.82 (46.50) 
  
8. Novotný Vojtěch 1998 PKJH 03:02.23 1/4 

   
50 m: 39.47 100 m: 01:25.89 (46.42) 150 m: 02:12.55 (46.66) 
  
9. Jurica Josef 1998 SCPAP 03:04.61 2/1 

   
50 m: 37.46 100 m: 01:23.18 (45.72) 150 m: 02:13.14 (49.96) 
  
10. Sysel Tomáš 1998 VoSP 03:08.47 1/5 

   
50 m: 39.40 100 m: 01:26.91 (47.51) 150 m: 02:17.25 (50.34) 
  
 

18. 200 M muži - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 16:48 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Gemov Ondřej 1999 SlPl 02:40.03 3/4 
   



Podzimní cena Motorletu 8. ročník Strana 25 z 40 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

50 m: 35.30 100 m: 01:16.78 (41.48) 150 m: 01:59.20 (42.42) 
  
2. Dobiáš Jan 1999 KIN 02:42.20 3/1 

   
50 m: 36.23 100 m: 01:17.54 (41.31) 150 m: 02:00.30 (42.76) 
  
3. Sauber Adam 1999 JPK 02:51.19 2/3 

   
50 m: 37.38 100 m: 01:19.61 (42.23) 150 m: 02:04.76 (45.15) 
  
4. Pýcha Ondřej 2000 KIN 03:07.58 2/6 

   
50 m: 41.83 100 m: 01:29.67 (47.84) 150 m: 02:19.34 (49.67) 
  
5. Boudník Michal 1999 Boh 03:15.47 1/3 

   
50 m: 40.59 100 m: 01:29.35 (48.76) 150 m: 02:22.32 (52.97) 
  
6. Císler Martin 1999 JiDo 03:27.00 2/5 

   
50 m: 43.31 100 m: 01:35.97 (52.66) 150 m: 02:31.94 (55.97) 
  
 

19. 100 Z ženy - 1997 - 1998 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 17:19 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Kosobudová Aneta 1998 TJTá 01:12.69 12/2 
   

50 m: 35.46 
  
2. Andriková Alžběta 1998 MoP 01:13.32 12/5 

   
50 m: 35.36 
  
3. Kormošová Pavla 1997 PKHK 01:14.55 12/4 

   
50 m: 36.18 
  
4. Umlaufová Ema 1997 DeNá 01:16.31 11/2 

   
50 m: 37.87 
  
5. Beránková Kateřina 1997 SlPl 01:17.77 11/3 

   
50 m: 38.09 
  
6. Marešová Karolína 1997 VoSP 01:17.98 11/4 

   
50 m: 38.22 
  
7. Holubová Karolína 1997 JiDo 01:18.65 12/6 

   
50 m: 38.08 
  
8. Rutová Hana 1997 DeNá 01:19.02 10/1 

   
50 m: 38.93 
  
9. Müllerová Aneta 1998 JiDo 01:19.44 9/3 

   
50 m: 38.49 
  
10. Bublová Romana 1997 JPK 01:19.77 10/5 

   
50 m: 39.99 
  
11. Jirků Tereza 1998 JPK 01:20.19 11/6 

   
50 m: 39.45 
  
12. Trnková Natálie 1997 MoP 01:21.17 10/2 

   
50 m: 39.52 
  
13. Hausdorfová Kristýna 1998 SlPl 01:22.00 8/4 

   
50 m: 39.81 
  
14. Jonášová Kateřina 1997 JPK 01:22.40 8/2 

   
50 m: 41.19 
  
15. Tužinská Markéta-klára 1998 JPK 01:22.81 9/1 

   
50 m: 41.22 
  
16. Hošková Zdeňka 1998 SKS 01:24.40 8/3 

   
50 m: 39.76 
  
17. Přibylová Erika  1997 SPKLi 01:26.78 7/1 

   
50 m: 41.91 
    

 Budínská Kateřina 1998 SKS diskval.   - obrátka bez dotyku 
 

 

19. 100 Z ženy - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 17:19 



Podzimní cena Motorletu 8. ročník Strana 26 z 40 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Štěrbová Michaela 1999 SCPAP 01:12.70 12/3 

   
50 m: 35.40 
  
2. Felgrová Daniela 1999 DeNá 01:14.84 12/1 

   
50 m: 35.91 
  
3. Kráčmarová Natálie 1999 JPK 01:18.65 10/3 

   
50 m: 38.59 
  
4. Hauerová Petra 1999 RPl 01:19.57 10/6 

   
50 m: 39.07 
  
5. Bočková Natálie 1999 KIN 01:20.35 9/2 

   
50 m: 38.62 
  
6. Teclová Adéla 1999 KVSPa 01:20.57 11/1 

   
50 m: 39.01 
  
7. Rumlová Alena 2000 RPl 01:21.18 10/4 

   
50 m: 38.82 
  
8. Burianova Kateřina 2000 SCPAP 01:21.47 9/6 

   
50 m: 39.78 
  
9. Jindrová Kristýna 1999 MoP 01:21.66 11/5 

   
50 m: 39.68 
  
10. Šebestová Veronika 1999 JPK 01:22.23 9/5 

   
50 m: 40.72 
  
11. Vavřinová Adéla 2000 SCPAP 01:22.89 9/4 

   
50 m: 41.07 
  
12. Komatseli Angelika 1999 Olymp 01:23.46 8/5 

   
50 m: 41.17 
  
13. Mňuková Viktorie  1999 PKJH 01:23.85 7/4 

   
50 m: 40.81 
  
14. Pechová Karolína 1999 SPKLi 01:24.16 6/5 

   
50 m: 40.86 
  
15. Tučková Lucie 2000 PLČB 01:24.37 8/1 

   
50 m: 39.67 
  
16. Loubová Zuzana 1999 JPK 01:25.82 7/3 

   
50 m: 41.99 
  
17. Vondráčková Eva 2000 KVSPa 01:25.99 8/6 

   
50 m: 41.41 
  
18. Brizova Natalie 1999 RSC 01:26.94 7/6 

   
50 m: 42.05 
  
19. Mašková Beáta 2000 MoP 01:27.53 6/2 

   
50 m: 42.64 
  
20. Boučková Kamila 1999 SnKV 01:28.95 6/1 

   
50 m: 42.83 
  
21. Plíhalová Anna 1999 Olymp 01:29.80 7/5 

   
50 m: 44.01 
  
22. Havlová Magdalena 1999 VoSP 01:29.95 6/4 

   
50 m: 43.62 
  
23. Klessy Natálie 2000 Boh 01:31.56 5/1 

   
50 m: 44.98 
  
24. Pařilová Andrea 2000 MedKl 01:31.75 5/4 

   
50 m: 44.98 
  
25. Martinů Monika  1999 Boh 01:32.92 5/3 

   
50 m: 44.28 
  
26. Hlavatá Nikola 2000 DeNá 01:37.04 4/3 

   
50 m: 44.75 
  
27. Tauchmanová Marta 2000 SKS 01:50.07 4/5 

   
50 m: 54.15 
  



Podzimní cena Motorletu 8. ročník Strana 27 z 40 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

 

19. 100 Z ženy - 2001 - 2002 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 17:19 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Avramová Kateřina 2001 SCPAP 01:27.65 6/3 
   

50 m: 42.12 
  
2. Matošková Kateřina 2001 SPKLi 01:28.08 7/2 

   
50 m: 42.92 
  
3. Pekařová Julie 2001 SKS 01:35.13 5/5 

   
50 m: 46.00 
  
4. Budková Anna 2001 JiDo 01:35.41 6/6 

   
50 m: 46.51 
  
5. Nováková Kristýna 2002 JiDo 01:38.80 3/6 

   
50 m: 47.62 
  
6. Smržová Julie 2001 PKJH 01:40.90 4/4 

   
50 m: 46.57 
  
7. Vojtěchová Josefína 2001 SKS 01:42.24 3/4 

   
50 m: 48.69 
  
8. Knapová Amálie 2001 USK 01:42.63 1/5 

   
50 m: 48.22 
  
9. Bauerová Štěpánka 2001 SnKV 01:42.84 2/3 

   
50 m: 49.48 
  
10. Kavanová Michaela 2001 DeNá 01:43.36 2/2 

   
50 m: 50.49 
  
11. Prokopová Barbora 2001 MedKl 01:45.19 1/2 

   
50 m: 50.98 
  
12. Muselová Tereza 2001 Boh 01:45.42 1/1 

   
50 m: 50.79 
  
13. Králová Natálie 2002 Olymp 01:46.38 3/1 

   
50 m: 51.07 
  
14. Pleskotová Julie 2002 Boh 01:47.44 2/4 

   
50 m: 53.98 
  
15. Bujárková Tereza 2002 Olymp 01:50.34 2/1 

   
50 m: 51.84 
  
16. Hanzáková Lucie 2001 MedKl 01:52.97 2/6 

   
50 m: 53.84 
  
17. Nováková Tereza 2002 MoP 01:53.18 2/5 

   
50 m: 53.51 
  
18. Pokorná Anna 2002 MoP 01:59.40 1/6 

   
50 m: 57.10 
  
19. Vebrová Berenika 2001 USK 01:59.78 1/4 

   
50 m: 57.91 
  
20. Honzáková Eliška 2002 MoP 02:02.94 4/6 

   
50 m: 59.11 
  
21. Paříková Tereza 2002 PKPar 02:17.24 3/3 

   
50 m: 01:04.05 
  
22. Nývltová Eva 2002 PKPar 02:17.80 3/2 

   
50 m: 01:05.23 
    

 Kubecová Šárka 2001 JiDo diskval.   - kraulování před obrátkou 
 

Firstová Dominika 2001 Olymp diskval.   - porušení znakové polohy 
 

Zátková Eliška 2001 SnKV diskval.   - porušení znakové polohy 
 

Hlaváčková Kateřina 2001 MedKl diskval.   - porušení znakové polohy 
 

Nourse Eliška 2001 MoP diskval.   - kraulování před obrátkou 
 



Podzimní cena Motorletu 8. ročník Strana 28 z 40 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

 

20. 100 Z muži - 1997 - 1998 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 17:40 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Římal Marek 1997 MoP 01:08.90 10/3 
   

50 m: 33.71 
  
2. Prokop Jan 1998 KVSPa 01:11.68 10/1 

   
50 m: 35.47 
  
3. Dvořák Jakub 1997 MoP 01:11.82 10/4 

   
50 m: 34.41 
  
4. Müller Michael 1997 MoP 01:12.16 10/2 

   
50 m: 34.92 
  
5. Honzík Lukáš 1998 RPl 01:14.80 9/3 

   
50 m: 36.33 
  
6. Burša Daniel 1997 MoP 01:15.41 8/3 

   
50 m: 35.69 
  
7. Vondra Filip 1998 JPK 01:16.02 9/2 

   
50 m: 37.08 
  
8. Vencl Jakub 1997 MoP 01:16.66 8/2 

   
50 m: 37.33 
  
9. Landsmann Jiří 1998 VoSP 01:17.27 9/6 

   
50 m: 37.99 
  
10. Janata Pavel 1997 SlPl 01:17.57 9/1 

   
50 m: 37.51 
  
11. Ptáček Jakub 1997 SPKLi 01:17.72 8/5 

   
50 m: 37.49 
  
12. Adam Michal 1998 MoP 01:18.92 7/4 

   
50 m: 37.99 
  
13. Čaban Daniel 1998 KVSPa 01:19.92 7/2 

   
50 m: 40.22 
  
14. Slaboch Vojtěch 1997 USK 01:20.01 8/4 

   
50 m: 38.45 
  
 

20. 100 Z muži - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 17:40 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Tesárek Jakub 1999 KIN 01:13.92 10/5 
   

50 m: 35.76 
  
2. Šolta Jiří 1999 ČACR 01:16.15 10/6 

   
50 m: 37.30 
  
3. Renc Jakub 1999 MoP 01:16.21 9/4 

   
50 m: 37.58 
  
4. Rejman Matouš 1999 KVSPa 01:17.53 9/5 

   
50 m: 38.10 
  
5. Balcar Lukáš 2000 SCPAP 01:20.77 8/1 

   
50 m: 39.86 
  
6. Heřman Petr 1999 SPKLi 01:22.57 7/6 

   
50 m: 40.89 
  
7. Šváb Matěj  2000 KIN 01:23.66 7/5 

   
50 m: 40.85 
  
8. Šebesta David 1999 RPl 01:24.80 6/4 

   
50 m: 42.43 
  
9. Hájek Vojtěch 2000 PKHK 01:25.15 7/3 

   
50 m: 41.32 
  



Podzimní cena Motorletu 8. ročník Strana 29 z 40 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

10. Chelberg Robert 1999 RSC 01:25.37 6/3 
   

50 m: 40.95 
  
11. Boukalík Radek 2000 PLČB 01:26.71 7/1 

   
50 m: 41.53 
  
12. Nejedlý Jakub 1999 SKS 01:27.74 6/2 

   
50 m: 43.33 
  
13. Matula Michal 2000 VoSP 01:27.95 6/5 

   
50 m: 42.80 
  
14. Kněžínek Jakub 2000 SKS 01:28.29 6/6 

   
50 m: 42.53 
  
15. Mundl Matěj  1999 SnKV 01:31.00 4/1 

   
50 m: 43.89 
  
16. Fait David 2000 MoP 01:33.30 5/6 

   
50 m: 45.78 
  
17. Polák Kryštof 2000 USK 01:34.73 4/4 

   
50 m: 45.43 
  
18. Gara Jan 1999 SKS 01:38.27 5/4 

   
50 m: 47.82 
  
19. Svatoš Ondřej 1999 SKS 01:39.43 3/4 

   
50 m: 47.26 
  
20. Kovář Jan 1999 PLČB 01:40.30 4/3 

   
50 m: 47.52 
  
21. Bartoň Patrik  2000 MoP 01:40.70 2/6 

   
50 m: 47.87 
  
22. Chaloupka Vojtěch 2000 MoP 01:45.67 3/2 

   
50 m: 51.75 
  
23. Krištůfek Václav 2000 SKS 01:57.90 2/2 

   
50 m: 56.64 
  
 

20. 100 Z muži - 2001 - 2002 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 17:40 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Renc Matěj  2002 MoP 01:25.03 5/3 
   

50 m: 41.92 
  
2. Štěrba Vojislav 2001 SCPAP 01:25.19 6/1 

   
50 m: 41.15 
  
3. Smrček Ondřej 2002 MoP 01:25.48 5/2 

   
50 m: 41.78 
  
4. Čejka Jan 2001 SCPAP 01:28.72 8/6 

   
50 m: 42.79 
  
5. Kopřiva Filip  2001 PKJH 01:31.24 5/5 

   
50 m: 44.64 
  
6. Rudněv Ilja  2001 MoP 01:31.54 5/1 

   
50 m: 44.10 
  
7. Hrunek Tomáš 2001 Boh 01:37.04 3/3 

   
50 m: 44.34 
  
8. Hraba Martin  2001 USK 01:39.50 2/1 

   
50 m: 48.09 
  
9. Štěpán Ondřej 2001 SnKV 01:40.13 4/2 

   
50 m: 48.92 
  
10. Banszel Vojtěch 2001 SKS 01:41.47 3/6 

   
50 m: 48.72 
  
11. Velebný Jáchym 2001 RPl 01:42.61 4/6 

   
50 m: 49.87 
  
12. Klubal Dominik  2001 Boh 01:42.90 3/1 

   



Podzimní cena Motorletu 8. ročník Strana 30 z 40 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

50 m: 49.17 
  
13. Kubec Filip 2001 JiDo 01:44.64 2/4 

   
50 m: 50.55 
  
14. Holický Matěj  2002 PKPar 01:49.09 1/2 

   
50 m: 52.63 
  
15. Šmíd Jan 2001 PKPar 01:49.23 1/4 

   
50 m: 51.17 
    

 Schwetter Jakub 2002 SKS diskval.   - prsový záběr před obrátkou 
 

Klessy Erik 2001 Boh diskval.   - porušení znakové polohy 
 

Slaboch Jiří 2001 USK diskval.   - Předčasný start 
 

 

21. 200 P ženy - 1997 - 1998 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 17:58 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Horáková Tereza 1997 JPK 02:54.25 3/1 
   

50 m: 39.86 100 m: 01:24.41 (44.55) 150 m: 02:10.01 (45.60) 
  
2. Špillerová Michaela 1997 PLČB 02:54.59 3/2 

   
50 m: 38.68 100 m: 01:22.30 (43.62) 150 m: 02:08.19 (45.89) 
  
3. Marešová Karolína 1997 VoSP 02:55.74 3/4 

   
50 m: 40.37 100 m: 01:23.92 (43.55) 150 m: 02:09.51 (45.59) 
  
4. Kopřivová Romana 1997 PKJH 03:00.03 2/3 

   
50 m: 41.06 100 m: 01:27.17 (46.11) 150 m: 02:13.45 (46.28) 
  
5. Kydlíčková Tereza 1997 SlPl 03:00.19 3/5 

   
50 m: 41.27 100 m: 01:27.25 (45.98) 150 m: 02:13.95 (46.70) 
  
6. Jeřábková Petra 1998 PLČB 03:07.43 3/6 

   
50 m: 41.89 100 m: 01:29.04 (47.15) 150 m: 02:16.03 (46.99) 
  
 

21. 200 P ženy - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 17:58 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Pšeničková Eva 1999 RPl 02:53.04 2/4 

   
50 m: 40.08 100 m: 01:25.28 (45.20) 150 m: 02:10.42 (45.14) 
  
2. Šimková Karolína 1999 PKJH 02:53.07 2/5 

   
50 m: 39.63 100 m: 01:24.17 (44.54) 150 m: 02:09.47 (45.30) 
  
3. Kramlová Lucie 1999 DeNá 02:59.88 2/2 

   
50 m: 41.77 100 m: 01:27.63 (45.86) 150 m: 02:14.42 (46.79) 
  
4. Klocová Markéta 1999 MoP 03:01.95 2/1 

   
50 m: 43.13 100 m: 01:29.94 (46.81) 150 m: 02:16.45 (46.51) 
  
5. Reinbergová Michaela 1999 KVSPa 03:11.40 2/6 

   
50 m: 43.36 100 m: 01:32.53 (49.17) 150 m: 02:22.24 (49.71) 
  
6. Pechová Tereza 1999 VoSP 03:22.17 3/3 

   
50 m: 45.41 100 m: 01:36.96 (51.55) 150 m: 02:30.43 (53.47) 
  
7. Navrátilová Markéta 2000 KVSPa 03:29.11 1/6 

   
50 m: 44.09 100 m: 01:33.26 (49.17) 150 m: 02:23.56 (50.30) 
  
 

21. 200 P ženy - 2001 - 2002 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 17:58 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Čermáková Zuzana 2001 VoSP 03:32.24 1/2 

   
50 m: 47.13 100 m: 01:40.86 (53.73) 150 m: 02:36.65 (55.79) 
  
2. Pokorná Anna 2002 MoP 04:23.38 1/1 

   



Podzimní cena Motorletu 8. ročník Strana 31 z 40 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

50 m: 57.94 100 m: 02:04.78 (01:06.84) 150 m: 03:12.40 (01:07.62) 
  
3. Bucháčková Barbora 2001 RPl 04:37.04 1/3 

   
50 m: 48.40 100 m: 01:43.63 (55.23) 150 m: 02:40.69 (57.06) 
    

 Vacková Nikola 2001 RPl diskval.   - Předčasný start 
 

Šrámková Ludmila 2002 MoP diskval.   - vytažení loktů z vody 
 

 

22. 200 P muži - 1997 - 1998 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 18:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Hrabačka Martin  1997 SlPl 02:45.56 3/3 
   

50 m: 36.46 100 m: 01:18.57 (42.11) 150 m: 02:02.30 (43.73) 
  
2. Šimeček Michal 1997 PKJH 02:48.17 3/1 

   
50 m: 37.93 100 m: 01:21.06 (43.13) 150 m: 02:05.45 (44.39) 
  
3. Šorm Ondřej 1997 MoP 02:48.68 3/4 

   
50 m: 37.53 100 m: 01:19.84 (42.31) 150 m: 02:03.48 (43.64) 
  
4. Horáček Jakub 1998 SlPl 02:49.76 3/2 

   
50 m: 38.89 100 m: 01:22.31 (43.42) 150 m: 02:06.38 (44.07) 
  
5. Bejček Matrin  1998 VoSP 02:56.60 3/5 

   
50 m: 40.76 100 m: 01:25.86 (45.10) 150 m: 02:11.69 (45.83) 
  
6. Vyskočil Filip  1998 KVSPa 02:59.36 2/3 

   
50 m: 41.46 100 m: 01:27.03 (45.57) 150 m: 02:13.85 (46.82) 
  
 

22. 200 P muži - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 18:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Přibyl Michal  1999 MoP 02:58.51 3/6 
   

50 m: 40.89 100 m: 01:27.30 (46.41) 150 m: 02:13.03 (45.73) 
  
2. Smetana Ondřej 1999 KVSPa 03:03.10 2/2 

   
50 m: 43.74 100 m: 01:30.37 (46.63) 150 m: 02:17.66 (47.29) 
  
3. Stáňa Matyáš 2000 PKJH 03:03.47 2/4 

   
50 m: 42.22 100 m: 01:29.34 (47.12) 150 m: 02:16.75 (47.41) 
  
4. Macek Jakub 1999 KVSPa 03:09.20 2/5 

   
50 m: 43.57 100 m: 01:32.23 (48.66) 150 m: 02:21.63 (49.40) 
  
5. Klaban Jiří 2000 PKHK 03:18.10 2/6 

   
50 m: 46.67 100 m: 01:37.70 (51.03) 150 m: 02:28.45 (50.75) 
  
6. Frynta Jakub 1999 PKHK 03:25.27 2/1 

   
50 m: 45.78 100 m: 01:39.67 (53.89) 150 m: 02:33.56 (53.89) 
  
 

22. 200 P muži - 2001 - 2002 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 18:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Rau Adam 2001 SnKV 03:35.45 1/4 

   
50 m: 49.66 100 m: 01:45.57 (55.91) 150 m: 02:41.76 (56.19) 
  
2. Šmíd Jan 2001 PKPar 03:39.24 1/2 

   
50 m: 52.52 100 m: 01:47.54 (55.02) 150 m: 02:43.19 (55.65) 
  
3. Nedvídek Adam 2001 Olymp 03:44.35 1/3 

   
50 m: 51.55 100 m: 01:49.30 (57.75) 150 m: 02:46.42 (57.12) 
  
4. Novotný Matyáš 2001 MoP 03:44.36 1/5 

   
50 m: 50.92 100 m: 01:47.56 (56.64) 150 m: 02:46.50 (58.94) 
  
5. Štěpka Marek 2001 VoSP 04:14.51 1/6 

   
50 m: 56.30 100 m: 02:02.74 (01:06.44) 150 m: 03:09.77 (01:07.03) 
    

 



Podzimní cena Motorletu 8. ročník Strana 32 z 40 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

Volhejn Petr 2001 MoP diskval.   - křivý střih 
 

 

23. 100 VZ ženy - 1997 - 1998 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 18:38 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Dvořáková Michaela 1997 JPK 01:02.70 14/4 

   
50 m: 30.72 
  
2. Zikmundová Petra 1998 PLČB 01:03.23 14/2 

   
50 m: 30.41 
  
3. Kosobudová Aneta 1998 TJTá 01:03.36 14/3 

   
50 m: 30.67 
  
4. Štěchová Andrea 1997 Boh 01:05.57 14/1 

   
50 m: 31.55 
  
5. Benešová Alena 1998 KIN 01:06.22 11/3 

   
50 m: 32.23 
  
6. Horníková Kristýna 1997 SlPl 01:06.37 12/3 

   
50 m: 31.51 
  
7. Pučanová Aneta 1997 SCPAP 01:08.04 13/6 

   
50 m: 33.68 
  
8. Benešová Kateřina 1998 JiDo 01:08.08 12/1 

   
50 m: 32.99 
  
9. Kormošová Pavla 1997 PKHK 01:08.30 13/2 

   
50 m: 33.02 
  
10. Jirků Tereza 1998 JPK 01:08.48 12/5 

   
50 m: 33.01 
  
11. Bednářová Anna 1998 PKJH 01:09.02 13/1 

   
50 m: 33.28 
  
12. Umlaufová Ema 1997 DeNá 01:09.09 11/5 

   
50 m: 34.43 
  
13. Kučerová Hana 1998 JPK 01:09.14 11/4 

   
50 m: 33.87 
  
14. Rutová Hana 1997 DeNá 01:09.61 11/6 

   
50 m: 34.68 
  
15. Špalová Nikola 1997 MoP 01:09.99 10/6 

   
50 m: 32.94 
  
16. Chvalovská Lea 1998 DuP 01:10.31 10/3 

   
50 m: 33.08 
  
17. Bublová Romana 1997 JPK 01:10.37 9/1 

   
50 m: 34.30 
  
18. Müllerová Aneta 1998 JiDo 01:10.59 10/4 

   
50 m: 34.02 
  
19. Chlupová Simona 1998 PLČB 01:10.92 10/2 

   
50 m: 33.94 
  
20. Šimková Kateřina 1998 MoP 01:11.32 8/3 

   
50 m: 34.21 
  
21. Knushi Valentina 1998 SnKV 01:11.44 9/4 

   
50 m: 34.03 
  
22. Čadová Žaneta 1998 SlPl 01:12.18 12/6 

   
50 m: 34.55 
  
23. Říhová Eliška 1997 KIN 01:13.55 8/1 

   
50 m: 34.73 
  
24. Přibylová Erika  1997 SPKLi 01:14.47 6/3 

   
50 m: 36.09 
  



Podzimní cena Motorletu 8. ročník Strana 33 z 40 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

 

23. 100 VZ ženy - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 18:38 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Paulová Nikol 1999 RPl 01:04.21 14/6 
   

50 m: 31.61 
  
2. Štěrbová Michaela 1999 SCPAP 01:04.35 14/5 

   
50 m: 31.49 
  
3. Trnková Michaela 1999 MoP 01:05.67 11/2 

   
50 m: 31.55 
  
4. Seemanová Barbora 2000 MoP 01:06.56 13/4 

   
50 m: 32.67 
  
5. Avramová Pavla 1999 SCPAP 01:06.59 11/1 

   
50 m: 31.81 
  
6. Benešová Anna Marie 1999 KIN 01:06.71 13/5 

   
50 m: 32.94 
  
7. Teclová Adéla 1999 KVSPa 01:07.19 13/3 

   
50 m: 32.66 
  
8. Kráčmarová Natálie 1999 JPK 01:07.68 12/4 

   
50 m: 32.85 
  
9. Bočková Natálie 1999 KIN 01:08.25 12/2 

   
50 m: 32.68 
  
10. Veselá Adéla 1999 SnKV 01:11.29 8/4 

   
50 m: 34.43 
  
11. Štiková Barbora 2000 SCPAP 01:11.30 10/1 

   
50 m: 35.17 
  
12. Fousková Hana 2000 SCPAP 01:12.97 9/2 

   
50 m: 35.50 
  
13. Šebestová Veronika 1999 JPK 01:13.87 10/5 

   
50 m: 35.68 
  
14. Pechová Karolína 1999 SPKLi 01:13.91 9/6 

   
50 m: 35.40 
  
15. Jindrová Kristýna 1999 MoP 01:13.95 9/3 

   
50 m: 35.13 
  
16. Tučková Lucie 2000 PLČB 01:14.09 9/5 

   
50 m: 35.13 
  
17. Reinbergová Michaela 1999 KVSPa 01:14.51 8/5 

   
50 m: 36.31 
  
18. Komatseli Angelika 1999 Olymp 01:15.09 6/1 

   
50 m: 36.69 
  
19. Masopustová Sára 1999 USK 01:15.25 8/2 

   
50 m: 35.72 
  
20. Navrátilová Michaela 2000 KVSPa 01:15.81 8/6 

   
50 m: 36.40 
  
21. Navrátilová Markéta 2000 KVSPa 01:16.17 7/3 

   
50 m: 36.69 
  
22. Loubová Zuzana 1999 JPK 01:16.32 7/4 

   
50 m: 37.90 
  
23. Košáková Dominika 2000 USK 01:16.95 5/3 

   
50 m: 37.09 
  
24. Martinková Miroslava 2000 KVSPa 01:17.25 7/2 

   
50 m: 36.87 
  
25. Vondráčková Eva 2000 KVSPa 01:18.10 7/1 

   
50 m: 36.03 
  
26. Boučková Kamila 1999 SnKV 01:18.62 7/5 

   



Podzimní cena Motorletu 8. ročník Strana 34 z 40 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

50 m: 37.75 
  
27. Havlová Magdalena 1999 VoSP 01:18.68 6/2 

   
50 m: 39.00 
  
28. Plíhalová Anna 1999 Olymp 01:18.73 7/6 

   
50 m: 38.26 
  
29. Hronová Aneta 2000 MedKl 01:22.66 1/5 

   
50 m: 38.68 
  
30. Pokorná Eliška 2000 MoP 01:23.95 1/1 

   
50 m: 39.37 
  
31. Novotná Zuzana 1999 PKPar 01:24.47 6/4 

   
50 m: 39.54 
  
32. Rázgová Barbora 2000 MedKl 01:24.89 1/6 

   
50 m: 39.68 
  
33. Hlavatá Nikola 2000 DeNá 01:29.38 6/5 

   
50 m: 41.93 
  
 

23. 100 VZ ženy - 2001 - 2002 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 18:38 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Avramová Kateřina 2001 SCPAP 01:17.25 5/2 
   

50 m: 37.21 
  
2. Matošková Kateřina 2001 SPKLi 01:17.43 6/6 

   
50 m: 36.49 
  
3. Šantrůčková Anna 2001 VoSP 01:19.31 5/4 

   
50 m: 37.86 
  
4. Šebestová Lucie 2001 RPl 01:23.49 5/5 

   
50 m: 40.46 
  
5. Zátková Eliška 2001 SnKV 01:23.50 4/4 

   
50 m: 39.74 
  
6. Pachtová Adéla 2001 SnKV 01:24.51 4/3 

   
50 m: 40.15 
  
7. Bábalová Klára 2001 SnKV 01:26.13 5/1 

   
50 m: 39.48 
  
8. Bauerová Štěpánka 2001 SnKV 01:27.72 4/1 

   
50 m: 40.15 
  
9. Muselová Tereza 2001 Boh 01:28.41 2/3 

   
50 m: 41.61 
  
10. Nourse Eliška 2001 MoP 01:28.75 4/5 

   
50 m: 40.86 
  
11. Knapová Amálie 2001 USK 01:30.96 2/5 

   
50 m: 41.80 
  
12. Hermanová Kristýna 2002 SnKV 01:31.44 4/2 

   
50 m: 41.43 
  
13. Nováková Lucie 2002 MedKl 01:31.66 3/2 

   
50 m: 43.98 
  
14. Pleskotová Julie 2002 Boh 01:31.86 4/6 

   
50 m: 44.69 
  
15. Pšeničková Jolana 2001 MedKl 01:32.33 3/3 

   
50 m: 44.08 
  
16. Prokopová Barbora 2001 MedKl 01:35.30 3/5 

   
50 m: 46.04 
  
17. Firstová Dominika 2001 Olymp 01:36.19 3/4 

   
50 m: 46.15 
  
18. Fišarová Julie 2002 MedKl 01:38.30 3/1 

   
50 m: 44.98 
  



Podzimní cena Motorletu 8. ročník Strana 35 z 40 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

19. Králová Natálie 2002 Olymp 01:38.67 3/6 
   

50 m: 48.03 
  
20. Hanzáková Lucie 2001 MedKl 01:44.39 2/6 

   
50 m: 48.28 
  
21. Bujárková Tereza 2002 Olymp 01:45.89 2/4 

   
50 m: 49.33 
  
22. Novotná Eliška 2001 PKPar 01:46.96 2/1 

   
50 m: 49.43 
  
23. Nesvadbová Emma 2001 Boh 01:48.72 2/2 

   
50 m: 49.20 
  
24. Vebrová Berenika 2001 USK 01:52.04 1/2 

   
50 m: 51.50 
  
25. Paříková Tereza 2002 PKPar 02:08.15 1/3 

   
50 m: 01:00.09 
  
26. Nývltová Eva 2002 PKPar 02:31.08 1/4 

   
50 m: 01:16.79 
    

 Lepičová Adéla 2001 PKJH diskval.   - Předčasný start 
 

 

24. 100 VZ muži - 1997 - 1998 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 19:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Dvořák Petr 1997 SlPl 59.71 15/4 
   

50 m: 28.91 
  
2. Bašta Filip 1998 MoP 01:01.13 15/2 

   
50 m: 29.29 
  
3. Polcar Dominik 1998 SlPl 01:02.32 15/6 

   
50 m: 30.44 
  
4. Římal Marek 1997 MoP 01:02.45 15/1 

   
50 m: 30.54 
  
5. Šindler David 1998 SlPl 01:02.88 13/2 

   
50 m: 30.81 
  
6. Sauber Vojtěch 1997 JPK 01:03.15 15/5 

   
50 m: 30.69 
  
7. Zach Ondřej 1997 KIN 01:03.41 13/4 

   
50 m: 30.98 
  
8. Poduška Lukáš 1998 MoP 01:03.94 14/3 

   
50 m: 30.58 
  
9. Zlámal Oliver 1997 Boh 01:04.25 14/2 

   
50 m: 31.04 
  
10. Růžička Tomáš 1997 PKHK 01:04.26 13/1 

   
50 m: 30.73 
  
11. Sodomka Lukáš 1997 USK 01:04.45 11/3 

   
50 m: 30.82 
  
12. Friesecký David 1997 SnKV 01:04.57 13/6 

   
50 m: 30.76 
  
13. Prokop Jan 1998 KVSPa 01:05.07 14/5 

   
50 m: 31.26 
  
14. Dvořák Jakub 1997 MoP 01:05.10 14/4 

   
50 m: 30.69 
  
15. Ptáček Jakub 1997 SPKLi 01:05.22 11/2 

   
50 m: 30.97 
  
16. Adam Michal 1998 MoP 01:05.34 12/1 

   
50 m: 31.66 
  
17. Müller Michael 1997 MoP 01:05.51 14/6 

   
50 m: 31.81 
  



Podzimní cena Motorletu 8. ročník Strana 36 z 40 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

18. Burša Daniel 1997 MoP 01:05.63 12/2 
   

50 m: 31.88 
  
19. Domin Josef 1998 MoP 01:06.24 12/4 

   
50 m: 32.65 
  
20. Schröpfer Kryštof 1997 JiDo 01:06.49 15/3 

   
50 m: 30.91 
  
21. Janata Pavel 1997 SlPl 01:06.69 12/5 

   
50 m: 32.07 
  
22. Turoň Jakub 1997 USK 01:06.83 8/6 

   
50 m: 31.94 
  
23. Vyskočil Filip  1998 KVSPa 01:07.46 13/3 

   
50 m: 32.25 
  
24. Jurica Josef 1998 SCPAP 01:08.58 14/1 

   
50 m: 32.63 
  
25. Honzík Lukáš 1998 RPl 01:09.80 12/6 

   
50 m: 33.63 
  
26. Landsmann Jiří 1998 VoSP 01:10.29 2/1 

   
50 m: 33.01 
  
27. Šindler Jiří 1998 KIN 01:11.72 7/4 

   
50 m: 34.09 
  
28. Sysel Tomáš 1998 VoSP 01:13.28 3/1 

   
50 m: 35.37 
  
 

24. 100 VZ muži - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 19:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Šperl Michael 1999 SlPl 01:05.31 13/5 

   
50 m: 31.43 
  
2. Šolta Jiří 1999 ČACR 01:05.51 12/3 

   
50 m: 31.66 
  
3. Hejlíček Viktor  1999 PKJH 01:08.09 11/5 

   
50 m: 33.41 
  
4. Hájek Vojtěch 2000 PKHK 01:08.53 11/4 

   
50 m: 33.60 
  
5. Heřman Petr 1999 SPKLi 01:08.92 11/6 

   
50 m: 33.67 
  
6. Sauber Adam 1999 JPK 01:09.72 11/1 

   
50 m: 33.29 
  
7. Cé Štěpán 2000 MoP 01:09.88 9/5 

   
50 m: 33.43 
  
8. Císler Martin 1999 JiDo 01:10.05 10/3 

   
50 m: 33.78 
  
9. Tesárek Jakub 1999 KIN 01:10.41 10/4 

   
50 m: 34.42 
  
10. Hovorka Ladislav 2000 KIN 01:10.59 10/6 

   
50 m: 34.90 
  
11. Babor Jiří 1999 DuP 01:10.67 9/1 

   
50 m: 33.74 
  
12. Lahoda Jakub 2000 SKS 01:10.89 9/4 

   
50 m: 34.66 
  
13. Dobiáš Jan 1999 KIN 01:11.24 10/1 

   
50 m: 34.53 
  
14. Šebesta David 1999 RPl 01:11.36 10/2 

   
50 m: 34.74 
  
15. Boudník Michal 1999 Boh 01:12.43 8/4 

   



Podzimní cena Motorletu 8. ročník Strana 37 z 40 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

50 m: 33.86 
  
16. Balcar Lukáš 2000 SCPAP 01:13.05 10/5 

   
50 m: 35.46 
  
17. Burle Ondřej 1999 SnKV 01:13.76 8/2 

   
50 m: 35.51 
  
18. Gemov Ondřej 1999 SlPl 01:14.06 9/2 

   
50 m: 34.99 
  
19. Boukalík Radek 2000 PLČB 01:15.77 9/6 

   
50 m: 36.26 
  
20. Šváb Matěj  2000 KIN 01:15.87 8/1 

   
50 m: 36.44 
  
21. Frynta Jakub 1999 PKHK 01:15.88 9/3 

   
50 m: 35.61 
  
22. Zahradníček Richard 1999 PLČB 01:16.82 8/5 

   
50 m: 36.47 
  
23. Smetana Ondřej 1999 KVSPa 01:16.90 7/5 

   
50 m: 36.55 
  
24. Klaban Jiří 2000 PKHK 01:18.15 8/3 

   
50 m: 37.25 
  
25. Moc Jiří 2000 USK 01:20.45 5/2 

   
50 m: 36.80 
  
26. Kněžínek Jakub 2000 SKS 01:22.04 6/4 

   
50 m: 38.11 
  
27. Polák Kryštof 2000 USK 01:22.84 5/1 

   
50 m: 38.67 
  
28. Oberta Filip 2000 RPl 01:24.06 6/1 

   
50 m: 39.15 
  
29. Kovář Jan 1999 PLČB 01:27.87 5/6 

   
50 m: 40.75 
  
30. Fait David 2000 MoP 01:28.64 1/6 

   
50 m: 41.06 
  
31. Duka František 1999 USK 01:32.84 5/3 

   
50 m: 39.94 
    

 Krišt ůfek Václav 2000 SKS diskval.   - Předčasný start 
 

Bartoň Patrik  2000 MoP diskval.   - Předčasný start 
 

Mundl Mat ěj  1999 SnKV diskval.   - Předčasný start 
 

 

24. 100 VZ muži - 2001 - 2002 
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 19:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Štěrba Vojislav 2001 SCPAP 01:15.55 7/1 

   
50 m: 35.83 
  
2. Kupka Vojt ěch 2001 USK 01:16.70 6/3 

   
50 m: 37.73 
  
3. Kačerovský Jakub 2001 VoSP 01:17.12 7/3 

   
50 m: 36.90 
  
4. Renc Matěj  2002 MoP 01:18.69 6/6 

   
50 m: 38.55 
  
5. Čejka Jan 2001 SCPAP 01:21.14 7/6 

   
50 m: 38.39 
  
6. Rau Adam 2001 SnKV 01:22.31 6/5 

   
50 m: 38.18 
  
7. Kopřiva Filip  2001 PKJH 01:23.59 5/4 

   
50 m: 38.98 
  
8. Rudněv Ilja  2001 MoP 01:24.44 5/5 

   



Podzimní cena Motorletu 8. ročník Strana 38 z 40 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

50 m: 40.14 
  
9. Kott Josef 2001 MoP 01:27.21 3/6 

   
50 m: 42.30 
  
10. Kastelic Darek 2001 JiDo 01:27.35 4/6 

   
50 m: 41.52 
  
11. Hrunek Tomáš 2001 Boh 01:29.25 4/5 

   
50 m: 41.38 
  
12. Novotný Matyáš 2001 MoP 01:31.21 3/5 

   
50 m: 43.07 
  
13. Zeman Jakub 2001 MoP 01:31.29 2/4 

   
50 m: 42.57 
  
14. Velebný Jáchym 2001 RPl 01:31.46 3/3 

   
50 m: 43.67 
  
15. Linhart Kryštof  2001 RPl 01:32.29 3/4 

   
50 m: 44.42 
  
16. Hraba Martin  2001 USK 01:32.32 2/2 

   
50 m: 43.40 
  
17. Nedvídek Adam 2001 Olymp 01:32.50 4/2 

   
50 m: 42.51 
  
18. Štěpán Ondřej 2001 SnKV 01:33.98 4/4 

   
50 m: 43.84 
  
19. Slaboch Jiří 2001 USK 01:35.19 1/3 

   
50 m: 44.08 
  
20. Štěpka Marek 2001 VoSP 01:36.88 2/3 

   
50 m: 43.03 
  
21. Klessy Erik 2001 Boh 01:36.97 2/6 

   
50 m: 45.48 
  
22. Banszel Vojtěch 2001 SKS 01:38.40 1/4 

   
50 m: 45.44 
  
23. Kubec Filip 2001 JiDo 01:39.90 2/5 

   
50 m: 47.45 
  
24. Lilák Filip  2002 KIN 01:42.09 1/2 

   
50 m: 47.23 
  
25. Šolín Pavel 2002 Boh 01:56.84 1/5 

   
50 m: 51.17 
  
26. Schwetter Jakub 2002 SKS 02:00.25 1/1 

   
50 m: 52.48 
    

 Klubal Dominik  2001 Boh diskval.   - Předčasný start 
 

Ingvort František  2001 KIN diskval.   - Předčasný start 
 

 

25. 4x 50 PZ ženy -  
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 19:24 

Štafeta Příjmení a jméno Čas
 

1. PLČB Tučková Lucie 37.68   
 

  
  Jeřábková Petra 01:16.10  (38.42)

 
  

  Špillerová Michaela 01:48.53  (32.43)
 

  
  Zikmundová Petra 02:17.46   

  
2. SlPL Beránková Kateřina 35.26   

 
  

  Kydlíčková Tereza 01:12.85  (37.59)
 

  
  Čadová Žaneta 01:48.23  (35.38)

 
  

  Horníková Kristýna 02:17.50   
  

3. JPK Kráčmarová Natálie 36.48   
 

  
  Horáková Tereza 01:15.76  (39.28)

 
  

  Dvořáková Michaela 01:47.03  (31.27)
 

  



Podzimní cena Motorletu 8. ročník Strana 39 z 40 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

  Jirků Tereza 02:17.90   
  

4. MoP Trnková Natálie 36.80   
 

  
  Andriková Alžběta 01:14.08  (37.28)

 
  

  Trnková Michaela 01:49.29  (35.21)
 

  
  Seemanová Barbora 02:19.64   

  
5. RPl Hauerová Petra 36.74   

 
  

  Pšeničková Eva 01:13.53  (36.79)
 

  
  Krocová Jitka 01:50.63  (37.10)

 
  

  Paulová Nikol 02:20.28   
  

6. JiDo Holubová Karolína 35.13   
 

  
  Bozděchová Tereza 01:15.12  (39.99)

 
  

  Benešová Kateřina 01:48.84  (33.72)
 

  
  Müllerová Aneta 02:20.93   

  
7. DeNá Felgrová Daniela 34.61   

 
  

  Kramlová Lucie 01:14.66  (40.05)
 

  
  Rutová Hana 01:52.21  (37.55)

 
  

  Umlaufová Ema 02:22.66   
  

8. SCPAP Štěrbová Michaela 35.07   
 

  
  Vavřinová Adéla 01:18.26  (43.19)

 
  

  Avramová Pavla 01:53.25  (34.99)
 

  
  Pučanová Aneta 02:24.29   

  
9. PKJH Šimková Karolína 36.99   

 
  

  Kopřivová Romana 01:17.72  (40.73)
 

  
  Bednářová Anna 01:52.32  (34.60)

 
  

  Mňuková Viktorie 02:27.73   
  

10. KVSPa Vondráčková Eva 38.65   
 

  
  Reinbergová Michaela 01:19.82  (41.17)

 
  

  Martinková Miroslava 01:58.25  (38.43)
 

  
  Teclová Adéla 02:28.90   

  
11. KIN Bočková Natálie 38.23   

 
  

  Říhová Eliška 01:20.84  (42.61)
 

  
  Benešová Alena 01:56.39  (35.55)

 
  

  Benešová Anna Marie 02:29.55   
  

12. SnKV Boučková Kamila 41.15   
 

  
  Veselá Adéla 01:24.58  (43.43)

 
  

  Knushi Valentina 02:03.33  (38.75)
 

  
  Bauerová Štěpánka 02:41.63   

  
13. VoSP Havlová Magdalena 43.68   

 
  

  Čermáková Zuzana 01:29.03  (45.35)
 

  
  Pechová Tereza 02:06.71  (37.68)

 
  

  Šantrůčková Anna 02:42.05   
  

14. SKS Hošková Zdeňka 38.30   
 

  
  Tauchmanová Marta 01:27.73  (49.43)

 
  

  Vojtěchová Josefína 02:15.02  (47.29)
 

  
  Nafariehová Širín 02:54.07   

  
15. MedKl Novotná Adéla 46.21   

 
  

  Pařilová Andrea 01:31.09  (44.88)
 

  
  Hlaváčková Kateřina 02:18.95  (47.86)

 
  

  Hronová Aneta 02:55.60   
  

 

 



Podzimní cena Motorletu 8. ročník Strana 40 z 40 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

26. 4x 50 PZ muži -  
Čas uzavření výsledků 15.10. 2011 19:32 

Štafeta Příjmení a jméno Čas
 

1. SlPL Polcar Dominik 32.64   
 

  
  Hrabačka Martin 01:06.76  (34.12)

 
  

  Dvořák Petr 01:36.94  (30.18)
 

  
  Šperl Michael 02:06.28   

  
2. KVSPa Prokop Jan 32.99   

 
  

  Smetana Ondřej 01:11.99  (39.00)
 

  
  Vyskočil Filip 01:45.94  (33.95)

 
  

  Rejman Matouš 02:17.25   
  

3. KIN  Tesárek Jakub 35.06   
 

  
  Hovorka Ladislav 01:18.94  (43.88)

 
  

  Dobiáš Jan 01:54.30  (35.36)
 

  
  Zach Ondřej 02:23.36   

  
4. VoSP Landsmann Jiří 37.63   

 
  

  Bejček Matrin 01:16.54  (38.91)
 

  
  Hanzal Jan 01:52.93  (36.39)

 
  

  Sysel Tomáš 02:24.41   
  

5. PKJH Hejlíček Viktor 38.55   
 

  
  Stáňa Matyáš 01:15.74  (37.19)

 
  

  Šimeček Michal 01:53.40  (37.66)
 

  
  Novotný Vojtěch 02:26.01   

  
6. PKHK  Frynta Jakub 40.12   

 
  

  Klaban Jiří 01:24.01  (43.89)
 

  
  Hájek Vojtěch 02:02.34  (38.33)

 
  

  Růžička Tomáš 02:31.46   
  

7. RPl Honzík Lukáš 34.72   
 

  
  Linhart Kryštof 01:24.02  (49.30)

 
  

  Egermaier Petr 02:01.33  (37.31)
 

  
  Šebesta David 02:34.98   

  
8. SnKV Burle Ondřej 41.19   

 
  

  Rau Adam 01:29.08  (47.89)
 

  
  Friesecký David 02:02.06  (32.98)

 
  

  Mundl Matěj 02:35.74   
  

9. SCPAP Čejka Jan 42.08   
 

  
  Štěrba Vojislav 01:29.22  (47.14)

 
  

  Jurica Josef 02:05.36  (36.14)
 

  
  Balcar Lukáš 02:38.72   

  
10. SKS Kněžínek Jakub 42.24   

 
  

  Svatoš Ondřej 01:29.73  (47.49)
 

  
  Lahoda Jakub 02:08.79  (39.06)

 
  

  Gara Jan 02:42.84   
  

  

MoP 
  

diskval.   - Předčasný start mezi 2 a 3 
úsekem (P/M) 

 
 


